oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacion Resumen de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
1 077823971 NAVARRO FERNANDEZ, ELENA 94 SINCRO SEVILLA
2 044746805 PENA EUGENIO, NAYARA MARIA 94 C.N. LAS PALMAS
3 028848252  GIJON CABRERA, SARA 94 SINCRO SEVILLA
4 047975600 MUNOZ SALVANS, CARLA 94 C.N. GRANOLLERS
5 P00208012  LEVY SELLARES, SARA 94 C.N. KALLIPOLIS
6 047325968 RABAIXET TORTOSA, MAR 95 C.N. KALLIPOLIS
7 030265997 CAMPOS CANO, MARIA 96 SINCRO SEVILLA
8 071899850  SANJUAN PARDAVILA, SARA 94 CLUB PEDRO MENENDEZ
9 047818424  MAS PUJADAS, MERITXELL 94 C.N. GRANOLLERS
10 044746533  OTERO VILLALBA, MARIA EUGENIA 96 C.N. LAS PALMAS
11 051989297 ECHEBERRIA ESQUIVEL, CARLOTA 94 A.D. SINCRO RETIRO
12 050895942  MARTIN VENTURA, CELIA 95 R. CANOE N.C.
13 047970133  JIMENEZ NIETO, CECILIA 95 C.N. GRANOLLERS
14 020090028  TORRES RODRIGUEZ, PAOLA 96 SINCRO SEVILLA
15 043138060 RODRIGUEZ NIETO, BEATRIZ 94 CLUB MEDITERRANEA
16 044740235  CELDRAN DOMINGUEZ, YURIMA 94 C.N. METROPOLE
17 044745479  MACIAS ALEMAN, CLAUDIA 94 C.N. LAS PALMAS
18 051125220 RODRIGUEZ SIERRA, CRISTINA 94 A.D. SINCRO RETIRO
19 047974918  SANCHEZ HERNANDEZ, MARTA 95 C.N. GRANOLLERS
20 005319003 ARROYO HERNANDEZ, IRENE 95 A.D. SINCRO RETIRO
21 047975752  GONZALEZ MARTINEZ, SOFIA 95 C.N. GRANOLLERS
22 051126317 CAMACHO DEL HOYO, CLARA 94 R. CANOE N.C.
23 045813082 DE MARCO CASTRO, ELENA 95 SINCRO SEVILLA
24 052013059 CEBRIAN DEL ALAMO, CLAUDIA 94 A.D. SINCRO RETIRO
25 046998473  GILABERT DOLZ, CLAUDIA 94 C.N. KALLIPOLIS
26 005438586  MOYA CEPPI1, VALERIA 95 R. CANOE N.C.
27 077823885 RUIZ MARTINEZ, ANGELA 94 CIRCULO MERCANTIL
28 071899851  SANJUAN PARDAVILA, RAQUEL 96 CLUB PEDRO MENENDEZ
29 047997044  CANTERA PESQUERA, MARTA 94 C.N. GRANOLLERS
30 P00107124  RIBES BAQUERO, ELENA 95 C.N. KALLIPOLIS
31 044733094  RIUTORT GUILLEN, PAULA 95 C.N. METROPOLE
32 030251919 RODRIGUEZ MARTINEZ, CAROLINA 94 CIRCULO MERCANTIL
33 046147347  FERNANDEZ MARTINEZ, MERITXELL 94 C.N. GRANOLLERS
34 005460657 FUERTES TORRES, ANDREA 96 A.D. SINCRO RETIRO
35 071172371 DE LA CALLE, BEATRIZ 94 C.S. FABIONELLI
36 044741914  MARQUEZ GUTIERREZ, ARIADNA 95 C.N. METROPOLE
37 051121801 ROMERO MARCOS, EVA 95 R. CANOE N.C.
38 043227216  GALIANO LOPEZ-MONTERO, LAURA 95 CLUB MEDITERRANEA
39 044746413  ESCUDER GONZALEZ, ISABEL 94 C.N. LAS PALMAS
40 P00208023  GIBERNAU GARCIA, CLAUDIA 96 C.N. KALLIPOLIS
41 077622053  ACOSTA RAMOS, SELENE 95 C.N. CALELLA
42 051128839 CORDOVA PEREZ, SILVIA 95 R. CANOE N.C.
43  P00208054  SERRA VIU, CRISTINA 95 C.N. KALLIPOLIS
44 044745476  BARRERA NAVARRO, MAGDA 94 C.N. METROPOLE
45  P00208051 RAMIREZ IBANEZ, PAULA 96 C.N. KALLIPOLIS
46 077807164  MARTIN GUERRERO, SARA 94 CIRCULO MERCANTIL
47 050909304 OREJAS ROMERO, MARIA 94 R. CANOE N.C.
48 045330690 BELTRAN MORENO, BARBARA 94 C.N. METROPOLE
49 039427983  SANTOS ANDREU, MIREIA 96 C.N. KALLIPOLIS
50 053354731  GUZMAN GARCIA, VERONICA 94 SINCRO SEVILLA
51 052012773  GALLEGO MARTIN, MARIA 94 A_.D. SINCRO RETIRO
52 071898807 LOPEZ ORDONEZ, KAREN 94 CLUB PEDRO MENENDEZ
53 002488927 ESTE JALOVECKAS, ALANIS 96 C.N. KALLIPOLIS
54 052018820 LOPEZ APARICIO, LUCIA 96 A.D. SINCRO RETIRO
55  P00208021  CABEZAS PENALVA, LAURA 96 C.N. KALLIPOLIS
56 002718292 CID RUIZ, MERCEDES 94 R. CANOE N.C.
57 052903548  CASTELLANOS FERNANDEZ, SOFIA 95 R. CANOE N.C.
58 045333524  CASTELLANO GUTIERREZ, ANA M2 95 C.N. LAS PALMAS
59 046417011  JUBERO LLACH, ALBA 94 C.N. KALLIPOLIS
60 047817921  PEREZ GREGORIO, CLAUDIA 96 C.N. GRANOLLERS
61 012426385  BLANCO YUSTE, ISABEL 94 C.S. FABIONELLI
62 045348281  QUINTERO HERRERA, CLAUDIA 96 C.N. LAS PALMAS
63 P00208068  TORRECILLA PORTOLES, ANDREA 95 C.N. KALLIPOLIS
64 047816789  PEDREIRA ROBLES, IRENE 95 C.N. GRANOLLERS
65 043203264 NUNEZ FRAU, CRISTINA 95 CLUB MEDITERRANEA
66 047257652 ROIG ROIG, NEUS 95 C.D. SINCRO IBIZA
67 044743582  PADILLA VARELA, MARTA 94 C.N. METROPOLE
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VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

W

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacion Resumen de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic. Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
68 005438326 VILA SANCHEZ, ANA 96 A.D. SINCRO RETIRO 56.873
69 045331721 CRUZ MAHUGO, HELENA 96 C.N. METROPOLE 56.667
70 045347972 ARMAS BATISTA, GABRIELA 94 C.N. LAS PALMAS 56.661
71 044736051 MEDINA MEILAN, MARIA 94 C_.N. LAS PALMAS 56.576
72 P00208044 VILA VILARROIG, SANDRA 95 C.N. KALLIPOLIS 56.266
73 005328847 ESTALRICH SANCHEZ, NOEMI 94 A.D. SINCRO RETIRO 55.918
74 071901058 VARELA MARTINEZ, JESSICA MARIA 96 CLUB PEDRO MENENDEZ 55.886
75 038878906 GONZALEZ ALCALDE, INGRID 95 AS. NAT. SINC.MATARO 55.211
76 0X5225183 BAKKER, AMBER 96 C.N. GRANOLLERS 54.933
77 050908161 GAMEZ I1BARRA, IRENE 96 A.D. SINCRO RETIRO 54.918
78 046151177 FARGAS MEXIA, CRISTINA 96 C_.N. KALLIPOLIS 54_.702
79 045962293 CHEVALIER CARQUES, LYDIA 95 C.N. CALELLA 54_.678
80 045962604 RIOS VILA, PAULA 96 C_.N. CALELLA 54.143
81 051134189 GARCIA RUBIO, MARIA 95 A.D. SINCRO RETIRO 53.223
82 047920339 CIRERA LIGERO, ANNA 95 C.N. GRANOLLERS 53.170
83 047994174 TORNERO VILARRASSA, JULIA 95 C.N. GRANOLLERS 53.024
84 020489915 LORENZO TORTOSA, ALEJANDRA 94 MEDITERRANI SINCRO 52.889
85 047971765 MANCERA PEREZ, ANDREA 95 C.N. GRANOLLERS 52.825
86 0X5717347 BERNAS MARTINEZ, AGUSTINA 96 C.N. GRANOLLERS 52.616
87 047979339 VIDAL SALVADOR, LAIA 96 C.N. GRANOLLERS 52.483
88 047257732 VILLANUEVA LUCAS, THAIS 96 C.D. SINCRO IBIZA 52.447
89 051125697 OREJAS ROMERO, PAULA 96 R. CANOE N.C. 52.273
90 008818047 MATIAS CALDERON, IVANA BELEN 96 C.N. KALLIPOLIS 52.034
91 043204786 MARTIN MACIA, MIRIAN 96 C.N. ANDRATX 51.866
92 039401655 RIBES CULLA, PAU 95 C.N. GRANOLLERS 51.593
93 046152865 OLLER ARMENGOL, CLAUDIA 95 AS. NAT. SINC.MATARO 51.514
94 038868868 CASTELLA RIVERO, MIREIA 94 AS. NAT. SINC.MATARO 51.045
95 047257328 RAMOS ROLDAN, PAULA 95 C.D. SINCRO IBIZA 50.807
96 043220807 HERNANDEZ MACIA, LORENA 94 C.N. ANDRATX 50.736
97 071903244 GRANDA JOYANES, EVA MARIA 95 CLUB PEDRO MENENDEZ 50.516
98 071903190 RAMIREZ ALONSO, SANDRA 96 CLUB PEDRO MENENDEZ 50.351
99 043222951 BELTRAN MARTINEZ, ANA 94 C.N. ANDRATX 49_.374
100 048125147 JAUMANDREU JAUMA, SARA 96 C_N. KALLIPOLIS 48.010
101 P00208069 NEIRA SANCHEZ, ANNA 96 C.N. KALLIPOLIS 47 .037
102 038871971 MESTRE SERRA, NEREIDA 94 AS. NAT. SINC.MATARO 46.891
103 047259217 ROCHA MARTIN, PAULA 95 C.D. SINCRO IBIZA 46.818
104 047259789 TUR CARDONA, INES 95 C.D. SINCRO IBIZA 45.616
105 047253477 LLITERAS ROLDAN, MAR 95 C.D. SINCRO IBIZA 45.144
106 038870451 RIGAU MUNOZ, LAURA 94 AS. NAT. SINC.MATARO 44 _.930
107 038879962 MESTRES FIGUERAS, MONICA 95 AS. NAT. SINC.MATARO 44 _.918
108 047254863 ROCHER FERRER, NURIA 96 C.D. SINCRO IBIZA 44 _472
109 013121951 BLASCO HERRERO, BALMA 95 MEDITERRANI SINCRO 43.751
110 047257612 RAMOS CORONADO, IRENE 96 C.D. SINCRO IBIZA 42.618
111 047258468 QUERO MARIN, NATALIA 95 C.D. SINCRO IBIZA 42.225
112 046959261 DURAN BUSTAMANTE, BEATRIZ 95 C.D. SINCRO IBIZA 38.745
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008
Clasificacion de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
1 077823971 NAVARRO FERNANDEZ, ELENA 94 SINCRO SEVILLA 69.911
(2.0) 6.5 6.3 7.0 6.6 6.7 13.200 * 10 /7 8.80 = 15.000 - O
2.4) 6.8 6.8 7.0 6.9 6.6 16.399 * 10 /7 8.80 = 18.635 - O
2.1 7.2 7.3 7.3 6.9 6.8 14.979 * 10 / 8.80 = 17.022 - O
2.3) 7.5 7.1 7.4 7.5 7.2 16.944 * 10 / 8.80 = 19.255 - 0O
2 044746805 PENA EUGENIO, NAYARA MARIA 94 C.N. LAS PALMAS 69.167
2.0 6.6 6.1 6.4 6.7 6.9 13.134 * 10 /7 8.80 = 14.925 - O
2.4) 6.8 7.0 5.9 6.6 6.7 16.080 * 10 /7 8.80 = 18.273 - 0
.1 7.5 7.3 7.3 7.2 7.4 15.399 * 10 /7 8.80 = 17.499 - 0
2.3) 7.0 7.0 7.1 7.1 7.2 16.254 * 10 / 8.80 = 18.470 - O
3 028848252 GIJON CABRERA, SARA 94 SINCRO SEVILLA 68.610
(2.0) 6.5 6.4 6.3 6.4 6.7 12.866 * 10 /7 8.80 = 14.620 - O
2.4) 6.7 6.6 6.7 7.1 6.5 16.001 * 10 /7 8.80 = 18.183 - O
.1 7.0 7.5 6.7 7.0 6.7 14.490 * 10 / 8.80 = 16.466 - O
2.3) 7.4 7.2 7.5 7.3 7.5 17.020 * 10 /7 8.80 = 19.341 - O
4 047975600 MUNOZ SALVANS, CARLA 94 C.N. GRANOLLERS 68.450
(2.0) 6.4 7.2 6.8 7.2 6.7 13.800 * 10 /7 8.80 = 15.682 - O
.9 6.6 6.5 6.5 6.8 6.6 15.761 * 10 /7 8.80 = 17.910 - O
2.1 7.4 8.0 6.2 6.1 7.0 14.421 * 10 /7 8.80 = 16.388 - 0O
2.3) 7.3 7.1 6.9 7.1 7.0 16.254 * 10 /7 8.80 = 18.470 - O
5 P00208012 LEVY SELLARES, SARA 94 C.N. KALLIPOLIS 68.184
(2.0) 6.4 6.9 6.8 6.4 5.9 13.066 * 10 /7 8.80 = 14.848 - O
2.4) 6.6 7.2 7.0 6.7 6.5 16.241 * 10 / 8.80 = 18.456 - O
.1 7.2 7.3 7.4 6.9 6.1 14.979 * 10 / 8.80 = 17.022 - O
2.3) 6.7 7.0 7.0 6.5 6.8 15.716 * 10 /7 8.80 = 17.859 - O
6 047325968  RABAIXET TORTOSA, MAR 95 C.N. KALLIPOLIS 67.532
(2.0) 6.7 6.1 6.6 7.0 6.4 13.134 * 10 / 8.80 = 14.925 - O
.9 6.6 6.1 6.4 6.8 6.4 15.521 * 10 /7 8.80 = 17.638 - O
2.1 7.3 7.5 7.1 7.0 6.8 14.979 * 10 / 8.80 = 17.022 - 0
2.3) 7.0 7.2 6.8 6.1 6.8 15.794 * 10 / 8.80 = 17.948 - O
7 030265997 CAMPOS CANO, MARIA 96 SINCRO SEVILLA 67.189
.0 6.8 7.2 6.7 6.7 6.8 13.534 * 10 /7 8.80 = 15.380 - O
2.4 6.0 7.0 6.0 6.4 6.1 14.801 * 10 /7 8.80 = 16.819 - 0
2.1 6.1 6.7 6.9 6.8 6.5 14.001 * 10 /7 8.80 = 15.910 - O
2.3) 7.4 7.4 7.3 7.2 7.1 16.790 * 10 /7 8.80 = 19.080 - O
8 071899850  SANJUAN PARDAVILA, SARA 94 CLUB PEDRO MENENDEZ 66.969
(2.0) 6.3 6.6 6.8 7.0 6.4 13.200 * 10 /7 8.80 = 15.000 - O
2.4) 6.4 5.5 6.3 7.2 6.3 15.199 * 10 /7 8.80 = 17.272 - O
.1 6.6 6.4 6.9 7.0 6.9 14.280 * 10 /7 8.80 = 16.227 - O
2.3) 7.2 6.6 7.3 6.8 7.2 16.254 * 10 /7 8.80 = 18.470 - O
9 047818424  MAS PUJADAS, MERITXELL 94 C.N. GRANOLLERS 65.977
.0 6.3 6.4 6.3 6.2 6.4 12.666 * 10 / 8.80 = 14.393 - O
2.4 6.2 6.0 5.6 5.6 6.3 14.239 * 10 / 8.80 = 16.181 - O
2.1 6.8 6.9 7.5 7.4 7.1 14.979 * 10 / 8.80 = 17.022 - O
2.3) 7.2 6.5 6.9 7.3 7.0 16.176 * 10 / 8.80 = 18.382 - O
10 044746533 OTERO VILLALBA, MARIA EUGENIA 96 C.N. LAS PALMAS 65.851
(2.0) 6.5 6.4 6.9 6.7 6.6 13.200 * 10 /7 8.80 = 15.000 - O
.49 6.4 7.0 6.7 6.4 6.1 15.600 * 10 /7 8.80 = 17.727 - O
.1 6.2 6.7 6.2 6.5 6.6 13.509 * 10 /7 8.80 = 15.351 - O
2.3) 6.8 6.9 6.8 6.8 6.8 15.640 * 10 /7 8.80 = 17.773 - 0
11 051989297 ECHEBERRIA ESQUIVEL, CARLOTA 94 A.D. SINCRO RETIRO 65.564
.0 6.2 6.6 6.1 6.7 6.2 12.666 * 10 / 8.80 = 14.393 - O
2.9 6.3 6.0 6.3 6.4 6.2 15.041 * 10 /7 8.80 = 17.092 - O
2.1 6.9 7.3 6.6 7.0 6.4 14.349 * 10 /7 8.80 = 16.306 - O
2.3) 6.9 6.9 6.5 6.8 6.7 15.640 * 10 /7 8.80 = 17.773 - O
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008
Clasificacion de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
12 050895942 MARTIN VENTURA, CELIA 95 R. CANOE N.C. 65.550
(2.0) 5.6 6.3 6.9 6.3 6.2 12.534 * 10 /7 8.80 = 14.243 - O
2.4) 5.8 5.7 5.9 6.1 5.8 13.999 * 10 /7 8.80 = 15.908 - O
2.1 7.4 7.2 7.1 7.1 7.2 15.051 * 10 /7 8.80 = 17.103 - O
2.3) 6.8 7.0 7.3 7.0 7.0 16.100 * 10 /7 8.80 = 18.295 - O
13 047970133  JIMENEZ NIETO, CECILIA 95 C.N. GRANOLLERS 64.857
2.0 6.2 6.2 6.2 6.2 6.4 12.400 * 10 /7 8.80 = 14.091 - O
2.4) 5.8 6.9 6.2 6.1 6.4 14.959 * 10 /7 8.80 = 16.999 - 0
.1 6.9 7.3 7.0 7.2 7.0 14.841 * 10 / 8.80 = 16.865 - O
2.3) 6.5 6.3 6.3 6.6 6.8 14.874 * 10 / 8.80 = 16.902 - O
14 020090028 TORRES RODRIGUEZ, PAOLA 96 SINCRO SEVILLA 64.790
(2.0) 6.5 5.9 6.4 6.0 6.3 12.466 * 10 /7 8.80 = 14.166 - O
2.4) 6.7 5.0 6.3 6.7 6.0 15.199 * 10 /7 8.80 = 17.272 - O
.1 6.3 6.3 5.6 6.8 6.0 13.020 * 10 /7 8.80 = 14.795 - O
2.3) 7.5 7.2 6.6 6.7 7.4 16.330 * 10 /7 8.80 = 18.557 - O
15 043138060 RODRIGUEZ NIETO, BEATRIZ 94 CLUB MEDITERRANEA 64.568
(2.0) 5.9 6.0 5.8 6.3 6.0 11.934 * 10 / 8.80 = 13.561 - O
.9 6.2 6.2 6.7 6.9 6.1 15.281 * 10 /7 8.80 = 17.365 - O
2.1 6.4 6.8 5.9 6.2 6.8 13.581 * 10 /7 8.80 = 15.433 - 0
2.3) 7.2 7.0 6.9 6.1 7.0 16.024 * 10 /7 8.80 = 18.209 - O
16 044740235  CELDRAN DOMINGUEZ, YURIMA 94 C.N. METROPOLE 64.526
(2.0) 6.2 6.2 6.6 6.1 5.8 12.334 * 10 / 8.80 = 14.016 - O
2.4) 6.5 6.9 6.7 5.8 6.0 15.360 * 10 /7 8.80 = 17.455 - O
.1 6.6 7.0 6.8 6.4 6.8 14.139 * 10 / 8.80 = 16.067 - O
2.3) 6.8 6.4 6.3 6.1 7.0 14.950 * 10 /7 8.80 = 16.989 - O
17 044745479  MACIAS ALEMAN, CLAUDIA 94 C.N. LAS PALMAS 64.409
(2.0) 6.0 5.7 6.0 5.8 6.9 11.866 * 10 /7 8.80 = 13.484 - O
.9 6.5 5.9 6.2 7.0 6.2 15.120 * 10 /7 8.80 = 17.182 - O
2.1 6.4 6.9 6.3 6.1 6.5 13.440 * 10 /7 8.80 = 15.273 - 0
2.3) 6.2 7.1 7.2 7.1 7.0 16.254 * 10 /7 8.80 = 18.470 - O
18 051125220 RODRIGUEZ SIERRA, CRISTINA 94 A.D. SINCRO RETIRO 63.865
.0 5.7 6.2 5.9 6.8 6.1 12.134 * 10 /7 8.80 = 13.789 - O
2.4 6.2 5.9 6.0 6.6 6.3 14.801 * 10 /7 8.80 = 16.819 - 0
2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 14.700 * 10 /7 8.80 = 16.705 - O
2.3) 6.0 6.3 6.1 7.0 6.6 14.566 * 10 / 8.80 = 16.552 - O
19 047974918  SANCHEZ HERNANDEZ, MARTA 95 C.N. GRANOLLERS 63.626
(2.0) 5.7 5.9 6.3 5.8 6.2 11.934 * 10 / 8.80 = 13.561 - O
2.4) 5.6 5.5 5.8 5.6 5.9 13.601 * 10 /7 8.80 = 15.456 - O
.1 6.7 7.6 6.3 6.8 6.9 14.280 * 10 /7 8.80 = 16.227 - O
2.3) 7.4 7.1 7.0 7.0 6.7 16.176 * 10 /7 8.80 = 18.382 - 0
20 005319003 ARROYO HERNANDEZ, IRENE 95 A_D. SINCRO RETIRO 63.600
.0 5.7 6.0 6.3 6.6 6.2 12.334 * 10 /7 8.80 = 14.016 - O
2.4 6.3 5.9 6.0 6.7 6.3 14.880 * 10 /7 8.80 = 16.909 - O
2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 7.0 13.650 * 10 /7 8.80 = 15.511 - O
2.3) 6.2 6.7 6.0 6.9 6.8 15.104 * 10 /7 8.80 = 17.164 - O
21 047975752  GONZALEZ MARTINEZ, SOFIA 95 C.N. GRANOLLERS 63.550
(2.0) 5.6 6.0 5.4 6.3 6.0 11.734 * 10 / 8.80 = 13.334 - 0
.49 6.4 6.4 6.6 6.4 6.0 15.360 * 10 /7 8.80 = 17.455 - O
.1 6.2 6.5 6.1 7.2 6.8 13.650 * 10 /7 8.80 = 15.511 - O
2.3) 6.3 7.0 6.1 6.7 6.8 15.180 * 10 /7 8.80 = 17.250 - O
22 051126317 CAMACHO DEL HOYO, CLARA 94 R. CANOE N.C. 63.544
.0 6.0 6.1 6.0 6.7 6.2 12.200 * 10 /7 8.80 = 13.864 - O
2.9 6.0 5.7 6.2 6.5 6.2 14.719 * 10 /7 8.80 = 16.726 - O
2.1 7.3 6.5 6.6 6.9 6.9 14.280 * 10 /7 8.80 = 16.227 - O
2.3) 6.6 6.4 6.1 6.2 6.7 14.720 * 10 / 8.80 = 16.727 - O
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008
Clasificacion de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
23 045813082 DE MARCO CASTRO, ELENA 95 SINCRO SEVILLA 63.290
(2.0) 6.4 6.5 6.4 6.6 6.4 12.866 * 10 /7 8.80 = 14.620 - O
2.4) 5.5 6.0 5.5 6.2 6.0 13.999 * 10 /7 8.80 = 15.908 - O
.1 6.8 6.9 6.0 6.3 6.4 13.650 * 10 /7 8.80 = 15.511 - O
2.3) 6.9 6.5 6.0 7.0 6.4 15.180 * 10 /7 8.80 = 17.250 - O
24 052013059 CEBRIAN DEL ALAMO, CLAUDIA 94 A.D. SINCRO RETIRO 63.134
2.0 5.7 5.0 6.0 5.3 6.1 11.334 * 10 /7 8.80 = 12.880 - O
2.4) 6.2 5.0 6.0 6.3 6.0 14.561 * 10 /7 8.80 = 16.547 - O
.1 6.6 7.0 7.2 7.2 6.6 14.559 * 10 /7 8.80 = 16.544 - 0
2.3) 6.3 5.9 7.0 6.9 6.5 15.104 * 10 /7 8.80 = 17.164 - O
25 046998473  GILABERT DOLZ, CLAUDIA 94 C.N. KALLIPOLIS 63.100
(2.0) 5.6 6.3 5.9 6.2 6.1 12.134 * 10 /7 8.80 = 13.789 - 0
2.4) 6.3 6.0 6.0 6.2 6.4 14.801 * 10 /7 8.80 = 16.819 - 0
.1 6.4 6.8 6.3 7.0 6.4 13.719 * 10 / 8.80 = 15.590 - O
2.3) 6.3 6.2 6.5 6.7 6.6 14.874 * 10 / 8.80 = 16.902 - O
26 005438586  MOYA CEPPI1, VALERIA 95 R. CANOE N.C. 62.675
(2.0) 5.7 6.3 5.6 5.9 6.0 11.734 * 10 / 8.80 = 13.334 - O
.9 5.4 5.6 6.1 6.0 6.0 14.081 * 10 /7 8.80 = 16.001 - O
2.1 6.9 6.2 7.0 6.4 6.6 13.929 * 10 /7 8.80 = 15.828 - 0
2.3) 6.7 6.6 6.9 6.7 6.7 15.410 * 10 /7 8.80 = 17.511 - O
27 077823885 RUIZ MARTINEZ, ANGELA 94 CIRCULO MERCANTIL 62.607
(2.0) 5.0 6.3 5.9 5.8 6.4 12.000 * 10 /7 8.80 = 13.636 - O
2.4) 5.8 6.0 5.7 5.8 5.8 13.920 * 10 /7 8.80 = 15.818 - O
.1 6.8 7.0 6.1 7.0 6.3 14.070 * 10 /7 8.80 = 15.989 - O
2.3) 6.5 7.1 6.5 5.9 6.7 15.104 * 10 /7 8.80 = 17.164 - O
28 071899851 SANJUAN PARDAVILA, RAQUEL 96 CLUB PEDRO MENENDEZ 62.593
(2.0) 5.6 6.0 5.9 5.3 6.2 11.666 * 10 / 8.80 = 13.257 - O
.9 6.8 6.4 6.0 6.0 6.3 14.959 * 10 / 8.80 = 16.999 - O
2.1 6.0 6.9 6.0 6.0 6.2 12.741 * 10 /7 8.80 = 14.478 - O
2.3) 7.0 6.4 7.3 6.8 6.7 15.716 * 10 /7 8.80 = 17.859 - O
29 047997044  CANTERA PESQUERA, MARTA 94 C.N. GRANOLLERS 62.524
.0 6.2 6.3 5.9 6.4 6.2 12.466 * 10 / 8.80 = 14.166 - O
2.4 6.2 5.7 5.9 6.4 5.9 14.400 * 10 /7 8.80 = 16.364 - O
2.1 5.6 6.0 6.5 5.8 6.3 12.669 * 10 /7 8.80 = 14.397 - O
2.3) 6.3 7.1 6.8 6.7 6.7 15.486 * 10 / 8.80 = 17.598 - O
30 P00107124  RIBES BAQUERO, ELENA 95 C.N. KALLIPOLIS 62.474
(2.0) 5.1 4.5 5.0 5.5 5.4 10.334 * 10 /7 8.80 = 11.743 - O
2.4) 6.3 6.4 6.2 5.9 6.1 14.880 * 10 /7 8.80 = 16.909 - O
.1 6.7 5.8 7.2 6.3 6.3 13.509 * 10 /7 8.80 = 15.351 - O
2.3) 7.4 6.8 7.4 7.0 6.8 16.254 * 10 /7 8.80 = 18.470 - O
31 044733094  RIUTORT GUILLEN, PAULA 95 C.N. METROPOLE 62.423
.0 5.9 6.0 5.7 5.7 5.9 11.666 * 10 /7 8.80 = 13.257 - O
2.4 5.8 5.9 5.9 5.7 6.0 14.081 * 10 /7 8.80 = 16.001 - O
2.1 6.4 6.3 6.8 7.0 6.7 13.929 * 10 /7 8.80 = 15.828 - O
2.3) 6.8 6.5 6.6 6.8 6.2 15.256 * 10 / 8.80 = 17.336 - O
32 030251919  RODRIGUEZ MARTINEZ, CAROLINA 94 CIRCULO MERCANTIL 62.272
(2.0) 6.0 5.6 5.8 5.7 5.4 11.400 * 10 /7 8.80 = 12.955 - O
.49 6.3 6.2 6.4 6.6 6.3 15.199 * 10 /7 8.80 = 17.272 - O
.1 6.2 5.9 6.5 6.2 6.2 13.020 * 10 /7 8.80 = 14.795 - O
2.3) 6.7 6.3 6.4 6.7 6.7 15.180 * 10 /7 8.80 = 17.250 - O
33 046147347 FERNANDEZ MARTINEZ, MERITXELL 94 C.N. GRANOLLERS 62.034
.0 5.4 5.2 55 6.0 5.9 11.200 * 10 /7 8.80 = 12.727 - O
2.9 6.0 6.0 5.9 6.3 6.3 14.640 * 10 /7 8.80 = 16.636 - O
2.1 7.0 7.3 7.1 6.0 6.6 14.490 * 10 /7 8.80 = 16.466 - O
2.3) 6.4 6.1 6.2 6.0 6.3 14.260 * 10 /7 8.80 = 16.205 - O
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VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

W

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacion de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
34 005460657 FUERTES TORRES, ANDREA 96 A.D. SINCRO RETIRO 61.953
(2.0) 6.2 5.5 5.7 5.8 6.1 11.734 * 10 / 8.80 = 13.334 0
2.4) 5.7 5.9 5.9 6.4 6.1 14.321 * 10 / 8.80 = 16.274 0
.1 7.0 6.6 6.8 6.8 6.8 14.280 * 10 /7 8.80 = 16.227 0
2.3) 6.0 6.1 6.4 5.9 6.5 14.184 * 10 / 8.80 = 16.118 0
35 071172371 DE LA CALLE, BEATRIZ 94 C.S. FABIONELLI 61.740
2.0 6.4 6.1 6.1 5.9 5.8 12.066 * 10 /7 8.80 = 13.711 0
2.4 5.7 5.6 6.0 6.3 6.1 14.239 * 10 / 8.80 = 16.181 0
.1 6.6 6.2 6.0 6.2 6.5 13.230 * 10 /7 8.80 = 15.034 0
2.3) 6.2 6.7 6.4 6.4 6.5 14.796 * 10 / 8.80 = 16.814 0
36 044741914 MARQUEZ GUTIERREZ, ARIADNA 95 C.N. METROPOLE 61.639
(2.0 54 5.7 5.9 6.2 5.8 11.600 * 10 / 8.80 = 13.182 0
2.4) 5.7 5.6 6.0 6.3 6.2 14.321 * 10 / 8.80 = 16.274 0
.1 55 7.0 6.3 6.6 6.2 13.371 * 10 / 8.80 = 15.194 0
2.3) 6.0 6.7 6.6 6.4 6.5 14.950 * 10 /7 8.80 = 16.989 0
37 051121801 ROMERO MARCOS, EVA 95 R. CANOE N.C. 61.438
(2.0) 5.5 5.9 5.8 5.8 5.5 11.400 * 10 /7 8.80 = 12.955 0
2.4) 6.3 6.0 5.6 5.9 5.9 14.239 * 10 /7 8.80 = 16.181 0
.1 6.7 6.5 6.6 6.7 6.3 13.860 * 10 / 8.80 = 15.750 0
2.3) 6.5 6.5 6.2 6.1 6.3 14.566 * 10 /7 8.80 = 16.552 0
38 043227216 GALIANO LOPEZ-MONTERO, LAURA 95 CLUB MEDITERRANEA 60.678
2.0 5.8 5.0 5.2 5.2 5.8 10.800 * 10 / 8.80 = 12.273 0
2.4) 5.7 6.3 5.9 6.1 5.5 14.160 * 10 /7 8.80 = 16.091 0
.1 5.8 5.9 6.4 6.2 6.6 12.951 * 10 / 8.80 = 14.717 0
2.3) 6.3 6.9 6.7 6.6 7.0 15.486 * 10 /7 8.80 = 17.598 0
39 044746413 ESCUDER GONZALEZ, I1SABEL 94 C.N. LAS PALMAS 60.631
(2.0) 5.7 5.7 5.6 6.2 5.5 11.334 * 10 / 8.80 = 12.880 0
.9 6.0 5.9 5.8 6.2 5.8 14.160 * 10 /7 8.80 = 16.091 0
2.1 6.5 5.9 6.6 6.6 6.0 13.371 * 10 / 8.80 = 15.194 0
2.3) 6.3 6.3 6.3 6.2 6.5 14.490 * 10 /7 8.80 = 16.466 0
40 P00208023 GIBERNAU GARCIA, CLAUDIA 96 C.N. KALLIPOLIS 60.578
(2.0) 5.8 5.5 5.9 6.3 6.0 11.800 * 10 /7 8.80 = 13.409 0
.4 5.9 6.0 5.4 6.6 6.2 14.479 * 10 / 8.80 = 16.453 0
2.1 6.2 7.2 6.2 6.5 5.6 13.230 * 10 /7 8.80 = 15.034 0
2.3) 6.2 6.0 6.0 5.9 6.0 13.800 * 10 /7 8.80 = 15.682 0
41 077622053 ACOSTA RAMOS, SELENE 95 C.N. CALELLA 60.384
(2.0) 6.4 5.4 5.8 6.0 6.3 12.066 * 10 /7 8.80 = 13.711 0
2.4) 5.7 5.8 5.8 6.2 5.7 13.841 * 10 / 8.80 = 15.728 0
2.1 6.1 6.1 6.0 6.3 6.0 12.741 * 10 / 8.80 = 14.478 0
2.3) 6.0 6.4 5.9 6.8 6.5 14.490 * 10 / 8.80 = 16.466 0
42 051128839 CORDOVA PEREZ, SILVIA 95 R. CANOE N.C. 60.348
(2.0) 5.8 6.0 5.3 5.6 5.7 11.400 * 10 /7 8.80 = 12.955 0
.4 5.7 5.6 5.5 6.2 6.0 13.841 * 10 / 8.80 = 15.728 0
2.1 6.2 5.9 6.6 6.2 6.8 13.299 * 10 /7 8.80 = 15.113 0
2.3) 5.5 5.8 7.0 7.0 6.2 14.566 * 10 / 8.80 = 16.552 0
43 P00208054 SERRA VIU, CRISTINA 95 C_.N. KALLIPOLIS 60.257
(2.0) 5.7 5.7 5.6 6.1 5.6 11.334 * 10 /7 8.80 = 12.880 0
2.4) 6.6 6.1 6.1 5.6 5.9 14.479 * 10 / 8.80 = 16.453 0
2.1 6.0 6.7 7.0 6.7 6.2 13.719 * 10 /7 8.80 = 15.590 0
2.3) 6.7 5.4 6.0 5.9 5.7 13.494 * 10 / 8.80 = 15.334 0
44 044745476 BARRERA NAVARRO, MAGDA 94 C.N. METROPOLE 60.223
.0 5.8 5.4 5.8 6.3 5.5 11.400 * 10 /7 8.80 = 12.955 0
2.9 5.6 6.6 5.8 5.9 5.9 14.081 * 10 /7 8.80 = 16.001 0
.1 6.6 5.8 7.0 6.9 6.2 13.791 * 10 / 8.80 = 15.672 0
2.3) 6.6 6.3 5.6 5.6 6.0 13.724 * 10 / 8.80 = 15.595 0
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008
Clasificacion de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
45 P00208051 RAMIREZ IBANEZ, PAULA 96 C_.N. KALLIPOLIS 60.015
(2.0) 5.9 5.8 6.0 5.8 5.7 11.666 * 10 /7 8.80 = 13.257 - O
2.4) 6.1 5.8 5.4 5.6 5.6 13.601 * 10 /7 8.80 = 15.456 - O
.1 6.3 6.6 6.8 6.2 6.3 13.440 * 10 /7 8.80 = 15.273 - O
2.3) 5.7 6.3 6.4 6.1 6.0 14.106 * 10 / 8.80 = 16.030 - O
46 077807164 MARTIN GUERRERO, SARA 94 CIRCULO MERCANTIL 59.943
2.0 5.4 5.6 4.9 5.3 5.7 10.866 * 10 /7 8.80 = 12.348 - O
2.4 56 6.3 5.9 6.2 6.0 14.479 * 10 / 8.80 = 16.453 - O
.1 5.4 6.5 6.4 6.5 6.1 13.299 * 10 /7 8.80 = 15.113 - O
2.3) 5.9 6.5 6.0 6.3 6.1 14.106 * 10 /7 8.80 = 16.030 - O
47 050909304 OREJAS ROMERO, MARIA 94 R. CANOE N.C. 59.818
(2.0 5.7 5.6 5.0 5.8 5.7 11.334 * 10 / 8.80 = 12.880 - O
2.4 5.6 5.6 5.9 5.6 5.8 13.601 * 10 /7 8.80 = 15.456 - O
.1 6.8 6.8 6.5 7.2 6.7 14.211 * 10 / 8.80 = 16.149 - O
2.3) 5.9 5.4 5.7 6.1 6.0 13.494 * 10 /7 8.80 = 15.334 - O
48 045330690 BELTRAN MORENO, BARBARA 94 C.N. METROPOLE 59.756
(2.0) 6.0 6.9 6.0 6.0 6.0 12.000 * 10 /7 8.80 = 13.636 - O
.9 5.9 5.6 5.6 5.8 6.3 13.841 * 10 /7 8.80 = 15.728 - O
.1 5.2 6.8 7.0 5.9 5.9 13.020 * 10 /7 8.80 = 14.795 - O
2.3) 5.9 6.0 6.4 6.0 5.8 13.724 * 10 / 8.80 = 15.595 - O
49 039427983 SANTOS ANDREU, MIREIA 96 C_.N. KALLIPOLIS 58.950
2.0 5.9 6.1 5.8 5.7 5.8 11.666 * 10 / 8.80 = 13.257 - O
2.4 5.5 4.7 5.2 5.4 5.5 12.881 * 10 /7 8.80 = 14.638 - O
2.1 6.7 6.3 5.9 6.2 6.5 13.299 * 10 /7 8.80 = 15.113 - O
2.3) 5.8 6.3 5.9 6.1 6.5 14.030 * 10 /7 8.80 = 15.943 - O
50 053354731 GUZMAN GARCIA, VERONICA 94 SINCRO SEVILLA 58.876
(2.0) 5.7 6.0 5.8 5.4 6.1 11.666 * 10 / 8.80 = 13.257 - O
2.4) 6.4 5.6 5.7 5.7 5.7 13.680 * 10 /7 8.80 = 15.545 - O
2.1 5.2 6.3 6.1 6.1 6.0 12.741 * 10 / 8.80 = 14.478 - O
2.3) 6.0 6.0 5.7 6.4 5.9 13.724 * 10 / 8.80 = 15.595 - O
51 052012773 GALLEGO MARTIN, MARIA 94 A.D. SINCRO RETIRO 58.855
.0 5.8 5.8 5.4 6.4 5.9 11.666 * 10 /7 8.80 = 13.257 - O
.4 5.0 5.3 5.5 6.2 5.2 12.799 * 10 / 8.80 = 14.544 - O
.1 6.2 5.5 5.8 6.2 5.9 12.531 * 10 /7 8.80 = 14.240 - O
2.3) 6.1 6.3 6.7 6.5 6.5 14.796 * 10 / 8.80 = 16.814 - O
52 071898807 LOPEZ ORDONEZ, KAREN 94 CLUB PEDRO MENENDEZ 58.368
(2.0) 5.2 5.4 6.0 5.6 5.3 10.866 * 10 /7 8.80 = 12.348 - O
2.4) 6.0 5.8 5.5 6.6 6.1 14.321 * 10 / 8.80 = 16.274 - O
.1 5.9 5.8 6.0 6.1 6.0 12.531 * 10 /7 8.80 = 14.240 - O
2.3) 5.7 6.5 5.7 6.0 6.1 13.646 * 10 / 8.80 = 15.507 - O
53 002488927 ESTE JALOVECKAS, ALANIS 96 C.N. KALLIPOLIS 58.186
.0 5.6 6.0 5.4 5.9 5.5 11.334 * 10 /7 8.80 = 12.880 - O
.4 55 6.0 5.8 6.1 5.3 13.841 * 10 / 8.80 = 15.728 - O
2.1 6.0 6.2 5.8 5.8 6.0 12.459 * 10 /7 8.80 = 14.158 - O
2.3) 5.8 5.8 6.2 5.9 6.0 13.570 * 10 /7 8.80 = 15.420 - O
54 052018820 LOPEZ APARICIO, LUCIA 96 A.D. SINCRO RETIRO 57.918
(2.0) 5.2 6.0 5.6 5.5 5.0 10.866 * 10 /7 8.80 = 12.348 - 0
2.4) 5.4 5.7 6.3 6.1 5.7 13.999 * 10 /7 8.80 = 15.908 - O
.1 5.5 6.6 6.3 6.5 6.2 13.299 * 10 /7 8.80 = 15.113 - O
2.3) 54 55 5.6 5.6 5.6 12.804 * 10 / 8.80 = 14.550 - O
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacion de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afo Club Puntos
55 P00208021 CABEZAS PENALVA, LAURA 96 C.N. KALLIPOLIS 57.886
(2.0) 6.0 5.8 5.9 5.5 5.6 11.534 * 10 / 8.80 = 13.107 - O
2.9 5.3 5.9 5.8 5.4 5.1 13.200 * 10 /7 8.80 = 15.000 - O
2.1 6.2 6.0 6.6 6.4 5.0 13.020 * 10 /7 8.80 = 14.795 - O
(2.3) 5.7 6.1 5.3 5.7 5.8 13.186 * 10 /7 8.80 = 14.984 - O
56 002718292 CID RUIZ, MERCEDES 94 R. CANOE N.C. 57.790
2.0 6.0 5.5 5.7 5.5 5.4 11.134 * 10 /7 8.80 = 12.652 - O
(2.4) 5.7 5.4 5.2 5.4 5.8 13.200 * 10 /7 8.80 = 15.000 - O
2.1 5.9 6.3 6.3 5.6 6.4 12.951 * 10 /7 8.80 = 14.717 - O
2.3) 5.0 6.0 5.7 6.0 6.0 13.570 * 10 /7 8.80 = 15.420 - O
57 052903548 CASTELLANOS FERNANDEZ, SOFIA 95 R. CANOE N.C. 57.686
(2.0) 5.6 5.6 5.5 5.4 5.3 11.000 * 10 /7 8.80 = 12.500 - O
2.4) 5.6 5.6 5.6 5.9 5.8 13.601 * 10 /7 8.80 = 15.456 - O
.1 5.1 6.1 6.2 6.0 6.0 12.669 * 10 /7 8.80 = 14.397 - O
2.3) 5.4 6.6 5.6 6.0 6.0 13.494 * 10 / 8.80 = 15.334 - O
58 045333524 CASTELLANO GUTIERREZ, ANA M2 95 C.N. LAS PALMAS 57.653
.0 4.8 3.8 5.8 5.2 5.1 10.066 * 10 /7 8.80 = 11.439 - O
.4 6.2 6.1 5.9 5.5 5.7 14.160 * 10 /7 8.80 = 16.091 - O
(2.1) 5.9 6.0 6.0 5.6 5.6 12.249 * 10 / 8.80 = 13.919 - O
2.3) 6.4 5.9 6.3 6.3 6.0 14.260 * 10 / 8.80 = 16.205 - O
59 046417011 JUBERO LLACH, ALBA 94 C.N. KALLIPOLIS 57 .557
(2.0) 5.5 5.7 5.4 5.8 5.2 11.066 * 10 /7 8.80 = 12.575 - O
2.4) 5.8 6.5 5.7 5.5 5.8 13.841 * 10 / 8.80 = 15.728 - O
.1 55 6.1 6.4 5.9 4.0 12.249 * 10 /7 8.80 = 13.919 - O
22.3) 5.3 5.9 5.8 5.9 5.9 13.494 * 10 / 8.80 = 15.334 - O
60 047817921 PEREZ GREGORIO, CLAUDIA 96 C.N. GRANOLLERS 57.473
(2.0) 55 6.0 6.0 6.3 5.4 11.666 * 10 / 8.80 = 13.257 - O
2.4 5.4 5.7 5.0 5.8 5.4 13.200 * 10 /7 8.80 = 15.000 - O
(2.1) 5.9 6.2 5.9 6.3 5.9 12.600 * 10 /7 8.80 = 14.318 - O
(2.3) 5.6 5.3 5.5 6.0 6.0 13.110 * 10 /7 8.80 = 14.898 - O
61 012426385 BLANCO YUSTE, ISABEL 94 C.S. FABIONELLI 57.414
2.0 5.0 4.9 5.2 5.6 5.8 10.534 * 10 /7 8.80 = 11.970 - O
(2.4) 5.5 5.6 6.0 5.0 5.1 12.960 * 10 /7 8.80 = 14.727 - O
2.1 6.3 5.7 6.4 6.2 6.8 13.230 * 10 /7 8.80 = 15.034 - O
2.3) 55 6.0 6.2 6.0 6.0 13.800 * 10 / 8.80 = 15.682 - O
62 045348281 QUINTERO HERRERA, CLAUDIA 96 C.N. LAS PALMAS 57.369
(2.0) 5.6 6.1 5.2 5.7 5.8 11.400 * 10 /7 8.80 = 12.955 - O
.49 50 5.8 5.6 5.0 5.4 12.799 * 10 /7 8.80 = 14.544 - O
2.1 5.9 5.6 6.2 4.9 5.9 12.180 * 10 /7 8.80 = 13.841 - O
(2.3) 5.9 6.2 5.8 6.3 6.3 14.106 * 10 /7 8.80 = 16.030 - O
63 P00208068 TORRECILLA PORTOLES, ANDREA 95 C_N. KALLIPOLIS 57.261
2.0 5.6 5.3 54 5.7 5.4 10.934 * 10 /7 8.80 = 12.425 - O
2.4) 5.4 5.9 5.0 5.5 6.0 13.440 * 10 /7 8.80 = 15.273 - O
.10 59 5.9 6.5 6.2 5.4 12.600 * 10 /7 8.80 = 14.318 - O
2.3) 59 6.1 5.6 5.8 5.8 13.416 * 10 /7 8.80 = 15.245 - O
64 047816789 PEDREIRA ROBLES, IRENE 95 C.N. GRANOLLERS 57.256
.0 54 55 55 55 5.7 11.000 * 10 /7 8.80 = 12.500 - O
.9 5.5 5.5 5.7 5.7 5.7 13.519 * 10 /7 8.80 = 15.363 - O
.1 5.1 5.7 6.2 5.9 5.2 11.760 * 10 /7 8.80 = 13.364 - O
2.3) 6.6 5.9 6.3 6.0 6.1 14.106 * 10 /7 8.80 = 16.030 - O
65 043203264 NUNEZ FRAU, CRISTINA 95 CLUB MEDITERRANEA 57.252
.0 5.3 5.4 48 46 5.0 10.066 * 10 /7 8.80 = 11.439 - O
.4 6.4 4.9 50 5.6 5.4 12.799 * 10 / 8.80 = 14.544 - O
(2.1) 6.3 6.2 5.7 6.0 6.6 12.951 * 10 /7 8.80 = 14.717 - O
2.3 6.4 7.0 6.0 5.3 6.6 14.566 * 10 / 8.80 = 16.552 - O
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TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008
Clasificacion de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
66 047257652 ROIG ROIG, NEUS 95 C.D. SINCRO IBIZA 57.150
(2.0) 5.3 5.9 5.4 5.3 4.7 10.666 * 10 /7 8.80 = 12.120 - O
2.4) 5.6 6.2 5.3 5.5 5.3 13.121 * 10 / 8.80 = 14.910 - O
.1 5.6 5.7 5.8 6.1 6.2 12.321 * 10 /7 8.80 = 14.001 - O
2.3) 6.3 5.9 6.5 5.9 6.3 14.184 * 10 / 8.80 = 16.118 - 0
67 044743582 PADILLA VARELA, MARTA 94 C.N. METROPOLE 56.957
2.0 5.7 6.0 5.4 5.6 5.6 11.266 * 10 /7 8.80 = 12.802 - O
2.4) 6.3 6.2 5.4 5.7 5.6 13.999 * 10 /7 8.80 = 15.908 - O
.1 5.4 5.9 6.4 5.7 5.1 11.901 * 10 /7 8.80 = 13.524 - 0
2.3) 5.4 5.7 5.7 5.6 5.6 12.956 * 10 /7 8.80 = 14.723 - O
68 005438326  VILA SANCHEZ, ANA 96 A_D. SINCRO RETIRO 56.873
(2.0) 5.5 5.0 5.2 5.2 5.5 10.600 * 10 /7 8.80 = 12.045 - O
2.4) 5.7 4.7 5.2 6.0 5.4 13.039 * 10 /7 8.80 = 14.817 - O
.1 6.3 6.5 6.0 7.0 6.2 13.299 * 10 /7 8.80 = 15.113 - O
2.3) 5.1 5.9 5.8 5.9 5.4 13.110 * 10 /7 8.80 = 14.898 - O
69 045331721 CRUZ MAHUGO, HELENA 96 C.N. METROPOLE 56.667
(2.0) 5.3 4.9 5.0 5.0 5.1 10.066 * 10 /7 8.80 = 11.439 - O
.9 6.0 5.6 5.9 5.0 5.6 13.680 * 10 /7 8.80 = 15.545 - 0
2.1 5.6 6.0 5.8 6.0 5.8 12.321 * 10 /7 8.80 = 14.001 - O
2.3) 6.0 6.0 6.0 6.0 6.2 13.800 * 10 /7 8.80 = 15.682 - 0
70 045347972  ARMAS BATISTA, GABRIELA 94 C.N. LAS PALMAS 56.661
(2.0) 5.5 5.3 5.1 5.9 5.5 10.866 * 10 /7 8.80 = 12.348 - 0
2.4) 5.8 5.9 6.2 5.3 5.3 13.601 * 10 /7 8.80 = 15.456 - O
.1 5.4 5.4 5.9 6.2 5.7 11.901 * 10 /7 8.80 = 13.524 - O
2.3) 5.8 6.0 6.1 5.8 5.4 13.494 * 10 /7 8.80 = 15.334 - O
71 044736051 MEDINA MEILAN, MARIA 94 C.N. LAS PALMAS 56.576
(2.0) 5.3 5.0 5.6 5.9 5.5 10.934 * 10 / 8.80 = 12.425 - O
.9 5.6 5.6 4.9 5.0 5.8 12.960 * 10 /7 8.80 = 14.727 - O
2.1 6.3 6.2 5.9 6.2 6.5 13.089 * 10 /7 8.80 = 14.874 - O
2.3) 5.7 6.0 5.2 5.6 5.4 12.804 * 10 /7 8.80 = 14.550 - O
72 P00208044  VILA VILARROIG, SANDRA 95 C.N. KALLIPOLIS 56.266
.0 5.4 4.8 5.2 5.3 5.0 10.334 * 10 /7 8.80 = 11.743 - O
2.4 5.6 5.8 5.7 5.0 5.6 13.519 * 10 /7 8.80 = 15.363 - O
2.1 5.7 6.0 6.4 5.9 5.5 12.321 * 10 /7 8.80 = 14.001 - O
2.3) 5.9 5.9 5.6 6.0 5.6 13.340 * 10 /7 8.80 = 15.159 - O
73 005328847 ESTALRICH SANCHEZ, NOEMI 94 A_.D. SINCRO RETIRO 55.918
(2.0) 5.6 4.6 5.3 5.4 5.7 10.866 * 10 /7 8.80 = 12.348 - O
2.4) 5.7 5.4 5.1 5.8 5.3 13.121 * 10 / 8.80 = 14.910 - O
.1 5.3 6.6 5.8 5.7 5.8 12.111 * 10 /7 8.80 = 13.763 - O
2.3) 5.5 5.6 5.7 5.8 6.0 13.110 * 10 /7 8.80 = 14.898 - 0
74 071901058 VARELA MARTINEZ, JESSICA MARIA 96 CLUB PEDRO MENENDEZ 55.886
.0 4.3 4.8 4.8 5.2 5.0 9.734 * 10 / 8.80 = 11.061 - O
2.4 5.4 5.7 5.6 5.7 5.6 13.519 * 10 /7 8.80 = 15.363 - O
2.1 6.0 5.2 6.3 6.1 6.1 12.741 * 10 / 8.80 = 14.478 - O
2.3) 5.7 5.9 5.2 5.6 6.0 13.186 * 10 /7 8.80 = 14.984 - O
75 038878906  GONZALEZ ALCALDE, INGRID 95 AS. NAT. SINC.MATARO 55.211
(2.0) 5.5 5.2 5.0 4.9 4.9 10.066 * 10 /7 8.80 = 11.439 - O
.49 5.6 5.1 5.3 5.4 5.3 12.799 * 10 /7 8.80 = 14.544 - O
.1 5.8 5.8 5.4 5.4 5.5 11.691 * 10 /7 8.80 = 13.285 - O
2.3) 5.7 6.1 6.2 6.3 6.0 14.030 * 10 /7 8.80 = 15.943 - 0
76  0X5225183 BAKKER, AMBER 96 C.N. GRANOLLERS 54.933
.0 5.5 5.2 55 5.1 4.8 10.534 * 10 /7 8.80 = 11.970 - O
2.9 5.4 6.0 5.4 5.7 5.3 13.200 * 10 /7 8.80 = 15.000 - O
2.1 5.7 5.7 6.0 5.9 5.7 12.111 * 10 /7 8.80 = 13.763 - 0
2.3) 5.8 6.0 5.3 5.0 5.2 12.496 * 10 /7 8.80 = 14.200 - O
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008
Clasificacion de Figuras INFANTIL

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club Puntos
77 050908161  GAMEZ IBARRA, IRENE 96 A_.D. SINCRO RETIRO 54.918
(2.0) 5.6 5.3 4.8 5.0 5.0 10.200 * 10 /7 8.80 = 11.591 - O
2.4) 5.0 4.6 5.4 5.8 5.4 12.641 * 10 / 8.80 = 14.365 - O
.1 5.9 5.6 6.1 6.3 5.9 12.531 * 10 /7 8.80 = 14.240 - O
2.3) 5.6 5.6 5.6 5.9 5.7 12.956 * 10 /7 8.80 = 14.723 - 0
78 046151177 FARGAS MEXIA, CRISTINA 96 C.N. KALLIPOLIS 54.702
2.0 5.0 4.9 5.1 5.2 4.9 10.000 * 10 / 8.80 = 11.364 - O
2.4) 5.4 4.9 5.2 5.6 4.9 12.401 * 10 /7 8.80 = 14.092 - 0
.1 5.7 5.9 6.0 6.0 5.5 12.321 * 10 /7 8.80 = 14.001 - O
2.3) 6.5 5.8 5.8 5.2 5.9 13.416 * 10 / 8.80 = 15.245 - O
79 045962293  CHEVALIER CARQUES, LYDIA 95 C.N. CALELLA 54.678
(2.0) 5.0 5.2 5.1 5.2 5.2 10.334 * 10 /7 8.80 = 11.743 - O
2.4) 5.3 5.2 5.2 5.7 5.9 12.960 * 10 /7 8.80 = 14.727 - O
.1 5.1 6.0 6.1 6.0 5.5 12.249 * 10 / 8.80 = 13.919 - O
2.3) 5.6 5.3 5.3 5.6 5.5 12.574 * 10 /7 8.80 = 14.289 - O
80 045962604 RI0S VILA, PAULA 96 C.N. CALELLA 54.143
(2.0) 4.6 5.4 5.0 4.7 5.0 9.800 * 10 / 8.80 = 11.136 - O
.9 5.4 5.8 5.1 5.5 5.3 12.960 * 10 /7 8.80 = 14.727 - O
2.1 6.0 6.1 5.7 6.0 5.3 12.390 * 10 /7 8.80 = 14.080 - O
2.3) 5.3 5.7 5.2 6.6 5.3 12.496 * 10 /7 8.80 = 14.200 - O
81 051134189 GARCIA RUBIO, MARIA 95 A.D. SINCRO RETIRO 53.223
(2.0) 4.8 4.3 5.0 4.9 4.8 9.666 * 10 / 8.80 = 10.984 - 0
2.4) 5.6 5.4 5.2 5.2 5.5 12.881 * 10 /7 8.80 = 14.638 - O
.1 5.1 5.5 5.6 5.6 5.2 11.409 * 10 /7 8.80 = 12.965 - O
2.3) 5.7 5.6 5.5 5.5 5.8 12.880 * 10 /7 8.80 = 14.636 - O
82 047920339  CIRERA LIGERO, ANNA 95 C.N. GRANOLLERS 53.170
(2.0) 4.9 5.9 4.9 5.0 5.4 10.200 * 10 /7 8.80 = 11.591 - O
2.4) 4.9 5.2 5.1 5.1 5.1 12.240 * 10 /7 8.80 = 13.909 - O
2.1 5.7 6.0 6.2 6.0 5.6 12.390 * 10 /7 8.80 = 14.080 - O
2.3) 5.4 5.6 4.8 5.2 5.0 11.960 * 10 /7 8.80 = 13.591 - O
83 047994174  TORNERO VILARRASSA, JULIA 95 C.N. GRANOLLERS 53.024
(2.0) 5.3 6.0 5.5 5.0 4.9 10.534 * 10 /7 8.80 = 11.970 - O
2.4 5.1 4.9 5.0 4.9 5.2 12.000 * 10 /7 8.80 = 13.636 - O
2.1 5.7 5.5 6.0 5.9 6.0 12.321 * 10 /7 8.80 = 14.001 - O
2.3) 5.1 4.8 4.4 5.5 5.7 11.806 * 10 /7 8.80 = 13.416 - O
84 020489915 LORENZO TORTOSA, ALEJANDRA 94 MEDITERRANI SINCRO 52.889
(2.0) 5.0 5.0 4.3 5.5 5.1 10.066 * 10 /7 8.80 = 11.439 - O
2.4) 5.2 4.9 4.8 4.7 5.0 11.760 * 10 /7 8.80 = 13.364 - O
.1 5.2 5.5 6.0 6.5 5.3 11.760 * 10 /7 8.80 = 13.364 - O
2.3) 5.4 5.8 6.7 5.4 5.7 12.956 * 10 /7 8.80 = 14.723 - 0
85 047971765  MANCERA PEREZ, ANDREA 95 C.N. GRANOLLERS 52.825
.0 5.5 4.7 4.7 5.1 4.6 9.666 * 10 / 8.80 = 10.984 - O
2.4 5.4 5.5 5.0 4.8 4.9 12.240 * 10 /7 8.80 = 13.909 - O
2.1 6.0 5.8 5.9 6.0 5.7 12.390 * 10 /7 8.80 = 14.080 - O
2.3) 5.3 5.5 5.2 5.2 5.4 12.190 * 10 /7 8.80 = 13.852 - O
86  0X5717347 BERNAS MARTINEZ, AGUSTINA 96 C.N. GRANOLLERS 52.616
(2.0) 4.9 5.3 4.9 5.0 4.9 9.866 * 10 / 8.80 = 11.211 - O
2.4) 5.2 5.4 5.3 5.4 5.7 12.881 * 10 /7 8.80 = 14.638 - O
.1 5.4 6.0 5.6 6.6 5.4 11.901 * 10 /7 8.80 = 13.524 - O
2.3) 4.8 5.3 4.8 5.1 5.3 11.654 * 10 / 8.80 = 13.243 - 0
87 047979339  VIDAL SALVADOR, LAIA 96 C.N. GRANOLLERS 52.483
.0 5.4 5.7 4.6 5.0 5.2 10.400 * 10 /7 8.80 = 11.818 - O
2.4) 5.0 5.2 4.7 4.9 4.9 11.839 * 10 /7 8.80 = 13.453 - O
2.1 6.0 6.1 6.0 6.0 6.0 12.600 * 10 /7 8.80 = 14.318 - O
2.3) 4.9 4.8 5.3 5.0 4.9 11.346 * 10 / 8.80 = 12.893 - 0
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88 047257732 VILLANUEVA LUCAS, THAIS 96 C.D. SINCRO IBIZA 52.447
(2.0) 4.5 5.0 4.2 4.0 5.0 9.134 * 10 / 8.80 = 10.380 - O
2.4) 5.3 6.0 4.6 5.0 5.3 12.480 * 10 /7 8.80 = 14.182 - O
2.1 5.6 5.2 4.8 5.2 5.8 11.199 * 10 / 8.80 = 12.726 - O
2.3) 5.8 5.9 5.3 6.2 5.7 13.340 * 10 / 8.80 = 15.159 - O
89 051125697 OREJAS ROMERO, PAULA 96 R. CANOE N.C. 52.273
(2.0) 4.7 4.9 4.7 5.5 4.8 9.600 * 10 /7 8.80 = 10.909 - O
2.4 5.1 5.8 4.8 5.2 5.2 12.401 * 10 /7 8.80 = 14.092 - O
.1 5.7 5.8 5.8 5.7 5.7 12.039 * 10 /7 8.80 = 13.681 - O
2.3) 5.0 5.0 5.2 5.7 5.4 11.960 * 10 /7 8.80 = 13.591 - O
90 008818047 MATIAS CALDERON, IVANA BELEN 96 C.N. KALLIPOLIS 52.034
(2.0 5.0 5.4 4.9 4.5 4.9 9.866 * 10 / 8.80 = 11.211 - O
2.4) 5.0 5.0 4.7 4.5 5.3 11.760 * 10 /7 8.80 = 13.364 - O
.1 5.0 5.6 5.3 5.8 5.0 11.130 * 10 /7 8.80 = 12.648 - O
2.3) 5.5 5.8 5.0 5.7 6.0 13.034 * 10 /7 8.80 = 14.811 - O
91 043204786 MARTIN MACIA, MIRIAN 96 C.N. ANDRATX 51.866
(2.0) 4.7 4.6 4.6 5.0 3.8 9.266 * 10 / 8.80 = 10.530 - O
2.4) 4.7 4.5 5.3 5.1 4.5 11.441 * 10 / 8.80 = 13.001 - O
.1 6.0 6.1 6.0 5.2 6.3 12.669 * 10 / 8.80 = 14.397 - O
2.3) 5.0 5.5 4.4 5.9 5.5 12.266 * 10 /7 8.80 = 13.939 - O
92 039401655 RIBES CULLA, PAU 95 C.N. GRANOLLERS 51.593
2.0 5.3 5.3 5.0 4.6 4.8 10.066 * 10 / 8.80 = 11.439 - O
2.4) 4.9 4.4 5.0 4.4 4.7 11.201 * 10 /7 8.80 = 12.728 - O
.1 5.0 5.9 5.5 5.3 5.5 11.409 * 10 /7 8.80 = 12.965 - O
2.3) 5.8 6.1 4.9 5.3 5.5 12.726 * 10 / 8.80 = 14.461 - O
93 046152865 OLLER ARMENGOL, CLAUDIA 95 AS. NAT. SINC.MATARO 51.514
(2.0) 4.4 5.0 5.2 4.8 5.0 9.866 * 10 / 8.80 = 11.211 - O
2.4) 5.1 4.9 5.0 5.0 5.1 12.079 * 10 /7 8.80 = 13.726 - O
2.1 4.4 5.3 4.4 5.8 5.2 10.431 * 10 / 8.80 = 11.853 - O
2.3) 6.0 5.8 5.7 5.4 5.3 12.956 * 10 /7 8.80 = 14.723 - O
94 038868868 CASTELLA RIVERO, MIREIA 94 AS. NAT. SINC.MATARO 51.045
(2.0) 3.9 4.2 4.9 4.3 4.8 8.866 * 10 / 8.80 = 10.075 - O
.4 4.8 5.5 5.0 5.4 5.0 12.319 * 10 / 8.80 = 13.999 - O
2.1 4.8 6.0 5.8 4.8 4.3 10.779 * 10 /7 8.80 = 12.249 - 0
2.3) 6.0 5.3 6.3 5.6 5.3 12.956 * 10 /7 8.80 = 14.723 - O
95 047257328 RAMOS ROLDAN, PAULA 95 C.D. SINCRO IBIZA 50.807
(2.0) 4.8 5.0 5.0 4.9 5.5 9.934 * 10 / 8.80 = 11.289 - 0
2.4) 5.4 40 4.7 4.8 5.2 11.760 * 10 /7 8.80 = 13.364 - O
2.1 4.7 4.3 5.1 4.9 5.2 10.290 * 10 /7 8.80 = 11.693 - 0
2.3) 5.7 5.5 5.7 5.3 5.4 12.726 * 10 / 8.80 = 14.461 - O
96 043220807 HERNANDEZ MACIA, LORENA 94 C.N. ANDRATX 50.736
(2.0) 4.5 4.2 4.6 4.5 4.6 9.066 * 10 / 8.80 = 10.302 - O
.4 5.1 5.0 5.0 5.1 5.0 12.079 * 10 / 8.80 = 13.726 - O
2.1 5.0 6.3 5.4 5.9 5.3 11.619 * 10 /7 8.80 = 13.203 - O
2.3) 5.2 5.0 4.8 5.5 5.3 11.884 * 10 / 8.80 = 13.505 - O
97 071903244 GRANDA JOYANES, EVA MARIA 95 CLUB PEDRO MENENDEZ 50.516
(2.0) 4.3 4.2 5.3 5.2 5.1 9.734 * 10 / 8.80 = 11.061 - O
2.4) 5.0 5.1 5.1 5.3 5.3 12.401 * 10 /7 8.80 = 14.092 - O
2.1 4.7 4.6 5.2 5.0 5.1 10.359 * 10 /7 8.80 = 11.772 - O
2.3) 4.9 5.5 5.1 5.2 5.3 11.960 * 10 / 8.80 = 13.591 - O
98 071903190 RAMIREZ ALONSO, SANDRA 96 CLUB PEDRO MENENDEZ 50.351
(2.0) 4.6 4.6 4.9 4.6 5.1 9.400 * 10 /7 8.80 = 10.682 - O
2.4) 5.1 4.3 4.9 4.7 4.8 11.520 * 10 /7 8.80 = 13.091 - O
.1 4.9 5.6 5.4 5.4 5.2 11.199 * 10 / 8.80 = 12.726 - O
2.3) 4.7 5.2 5.8 6.0 4.9 12.190 * 10 /7 8.80 = 13.852 - O
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99 043222951 BELTRAN MARTINEZ, ANA 94 C.N. ANDRATX 49.374
(2.0) 5.3 4.5 4.8 4.6 4.5 9.266 * 10 / 8.80 = 10.530 - O
2.4) 5.3 4.6 5.0 4.7 5.1 11.839 * 10 /7 8.80 = 13.453 - O
.1 5.2 5.4 55 5.0 5.0 10.920 * 10 / 8.80 = 12.409 - O
2.3) 4.8 5.2 5.0 4.9 5.0 11.424 * 10 / 8.80 = 12.982 - 0
100 048125147  JAUMANDREU JAUMA, SARA 96 C.N. KALLIPOLIS 48.010
(2.0) 4.2 4.8 4.0 4.0 4.6 8.534 * 10 /7 8.80 = 9.698 - O
2.4) 4.3 5.0 5.5 4.8 4.9 11.760 * 10 /7 8.80 = 13.364 - O
.1 5.5 5.1 4.5 4.7 4.7 10.149 * 10 /7 8.80 = 11.533 - O
2.3) 5.2 5.0 4.6 5.2 5.5 11.806 * 10 /7 8.80 = 13.416 - O
101 P00208069  NEIRA SANCHEZ, ANNA 96 C.N. KALLIPOLIS 47.037
(2.0) 3.8 4.6 3.5 4.3 4.4 8.334 * 10 / 8.80 = 9.470 - O
2.4 4.6 4.5 4.8 4.0 4.9 11.119 * 10 /7 8.80 = 12.635 - O
.1 5.3 5.4 5.4 5.2 4.9 11.130 * 10 /7 8.80 = 12.648 - O
2.3) 4.8 4.8 4.2 4.7 4.6 10.810 * 10 /7 8.80 = 12.284 - O
102 038871971 MESTRE SERRA, NEREIDA 94 AS. NAT. SINC.MATARO 46.891
(2.0) 4.0 3.8 4.0 4.0 4.3 8.000 * 10 / 8.80 = 9.091 - O
2.4) 4.7 4.8 4.8 4.9 4.9 11.599 * 10 /7 8.80 = 13.181 - O
2.1 5.1 5.7 5.3 5.0 4.9 10.779 * 10 /7 8.80 = 12.249 - 0
2.3) 4.8 4.9 4.5 4.9 4.2 10.886 * 10 /7 8.80 = 12.370 - O
103 047259217 ROCHA MARTIN, PAULA 95 C.D. SINCRO IBIZA 46.818
(2.0) 4.5 4.0 3.8 4.2 4.7 8.466 * 10 / 8.80 = 9.620 - O
2.4 5.3 4.2 4.6 4.6 5.0 11.359 * 10 /7 8.80 = 12.908 - O
2.1 4.9 5.3 5.0 5.2 5.0 10.641 * 10 / 8.80 = 12.092 - O
2.3) 4.9 4.3 4.8 4.4 4.8 10.734 * 10 /7 8.80 = 12.198 - O
104 047259789  TUR CARDONA, INES 95 C.D. SINCRO IBIZA 45.616
(2.0) 4.7 4.6 4.5 4.9 4.0 9.200 * 10 / 8.80 = 10.455 - O
2.4) 4.7 4.8 5.0 4.7 4.4 11.359 * 10 /7 8.80 = 12.908 - O
2.1 4.6 3.9 3.8 4.9 4.8 9.309 * 10 / 8.80 = 10.578 - O
2.3) 4.0 4.9 4.5 4.9 3.5 10.274 * 10 / 8.80 = 11.675 - O
105 047253477 LLITERAS ROLDAN, MAR 95 C.D. SINCRO IBIZA 45.144
.0 3.9 5.3 3.8 3.6 4.1 7.866 * 10 / 8.80 = 8.939 - O
2.4 5.1 4.3 5.2 4.5 4.8 11.520 * 10 /7 8.80 = 13.091 - O
.1 4.7 4.9 5.0 5.1 4.5 10.221 * 10 /7 8.80 = 11.615 - O
2.3) 4.1 4.3 4.7 5.0 4.2 10.120 * 10 /7 8.80 = 11.500 - O
106 038870451 RIGAU MUNOZ, LAURA 94 AS. NAT. SINC.MATARO 44 .930
(2.0) 4.3 4.4 3.5 3.7 4.3 8.200 * 10 / 8.80 = 9.318 - O©
2.4) 4.5 4.8 4.5 3.9 4.6 10.879 * 10 /7 8.80 = 12.363 - O
.1 5.0 5.1 5.3 4.9 5.0 10.569 * 10 /7 8.80 = 12.010 - O
2.3) 4.2 4.4 4.3 4.8 3.8 9.890 * 10 / 8.80 = 11.239 - 0
107 038879962 MESTRES FIGUERAS, MONICA 95 AS. NAT. SINC.MATARO 44 .918
.0 3.7 4.6 4.2 3.4 4.3 8.134 * 10 / 8.80 = 9.243 - O
2.4 4.6 5.8 4.5 4.1 4.7 11.040 * 10 /7 8.80 = 12.545 - 0
2.1 4.3 5.2 5.3 4.5 4.7 10.080 * 10 /7 8.80 = 11.455 - O
2.3) 4.0 5.5 4.3 4.9 4.2 10.274 * 10 / 8.80 = 11.675 - O
108 047254863 ROCHER FERRER, NURIA 96 C.D. SINCRO IBIZA 44 .472
(2.0) 3.2 3.5 3.0 3.0 3.2 6.266 * 10 / 8.80 = 7.120 - O
.49 5.0 4.8 4.7 4.5 5.1 11.599 * 10 /7 8.80 = 13.181 - O
.1 4.5 5.4 5.0 5.3 5.3 10.920 * 10 /7 8.80 = 12.409 - O
2.3) 4.0 4.4 4.4 4.7 4.7 10.350 * 10 /7 8.80 = 11.761 - O
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109 013121951 BLASCO HERRERO, BALMA 95 MEDITERRANI SINCRO 43.751
(2.0) 3.8 3.5 3.0 3.9 3.9 7.466 * 10 / 8.80 = 8.484 - O
(2.4) 4.6 3.9 3.9 4.1 4.4 9.919 *10/8.80 = 11.272 - O
2.1 5.0 5.8 4.4 5.8 4.8 10.920 * 10 /7 8.80 = 12.409 - O
(2.3) 4.3 4.0 4.8 4.9 4.2 10.196 * 10/ 8.80 = 11.586 - O
110 047257612 RAMOS CORONADO, IRENE 96 C.D. SINCRO IBIZA 42.618
2.0 3.9 3.6 3.5 3.0 4.0 7.334 * 10 / 8.80 = 8.334 - O
(2.4) 4.9 55 4.7 4.0 4.0 10.879 * 10/ 8.80 = 12.363 - O
.1 4.2 4.0 4.7 4.7 4.2 9.171 * 10 / 8.80 = 10.422 - O
(2.3) 4.9 4.0 4.8 4.0 4.4 10.120 * 10/ 8.80 = 11.500 - O
111 047258468 QUERO MARIN, NATALIA 95 C.D. SINCRO IBIZA 42.225
(2.0) 3.6 2.8 3.0 3.4 3.4 6.534 * 10 / 8.80 = 7.425 - 0
(2.4) 4.6 5.0 4.6 4.5 3.8 10.961 * 10 /7 8.80 = 12.456 - O
(2.1) 4.2 3.9 4.8 3.5 4.0 8.469 * 10 / 8.80 = 9.624 - O
2.3) 4.8 5.1 4.6 5.4 4.7 11.194 * 10 /7 8.80 = 12.720 - O
112 046959261 DURAN BUSTAMANTE, BEATRIZ 95 C.D. SINCRO IBIZA 38.745
(2.0) 3.7 4.0 3.5 3.2 3.9 7.400 * 10 /7 8.80 = 8.409 - O
.4 3.9 3.9 3.8 4.0 3.5 9.281 * 10 / 8.80 = 10.547 - O
(2.1) 4.2 4.3 3.7 4.0 4.3 8.751 * 10 / 8.80 = 9.944 - O
(2.3) 3.9 3.5 3.3 3.9 3.9 8.664 * 10 / 8.80 = 9.845 - O
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VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

CLASIFICACION POR CLUBES

CATEGORIA INFANTIL

CLUB Total
SINCRO SEVILLA 56
C.N. KALLIPOLIS 30
C.N. LAS PALMAS 28
C.N. GRANOLLERS 26
C.N. PEDRO MENENDEZ 10
SINCRO RETIRO 4
REAL CANOE N.C. 2
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VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacién Resumen de Figuras JUNIOR

Orden

N.Lic.

047914428
047967801
047814971
011857879
047816299
050900492
046148814
P00208004
048824285
047918877
038883556
002714547
012419772
052000259
044740012
005305689
028848252
030254966
050774698
071894231
044740532
044746805
012419773
047972475
047922640
002717181
047970250
071899850
050896314
044741372
050898056
003238929
002721308
045776040
047975600
050994121
012419774
030252502
050903701
044729611
030255019
044722258
011863785
071156611
P00208012
044746613
P00208002
000333611
051126317
047919174
044744781
P00208009
054094071
050320557
075758242
071158499
P00208007
045330690
038881596
047922929
044740235
071898807
047818424
053352004
044745479
045780220

Ajurtarent

Nombre y Apellidos

BLANCO ESPINOSA, LAIA
MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE
ESCALE GARRELL, MURIEL
AGUADO 1ZQUIERDO, RAQUEL
SALVADOR GONZALEZ, CRISTINA
GARCIA JIMENEZ, ANA
BASIANA CANELLAS, CLARA
LOPEZ TORRALVO, ANDREA
LACANINA GONZALEZ, SOL
CASTRO PORTUGAL, YOLANDA
REQUENA PERICAS, JUDITH
JUNOY GUTIERREZ, NEREA
SAEZ GARCIA, CRISTINA
ZAMORA ALVAREZ, BARBARA
SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA
JIMENEZ ESPARZA, ESTEFANIA
GIJON CABRERA, SARA
JIMENEZ NAVARRO, MARTA
MORA RODRIGUEZ, ESTHER
LOPEZ PRIETO, REBECA
SANAHUJA MARTINON, ANA
PENA EUGENIO, NAYARA MARIA
SAEZ GARCIA, ANA

PONS ARENAS, LAIA

CAPS1 MORALES, PATRICIA
DE COS MARCOS, MARIA
MUNOZ SALVANS, CLAUDIA
SANJUAN PARDAVILA, SARA
FERNANDEZ PADORNO, ESTHER
LEON KURSON, NAWAL
VELASCO HUMANES, ICIAR
JDANOVA, EVA

PATRICIO VALLE, CELIA
ORTEGA SAEZ, ESTIBALIZ
MUNOZ SALVANS, CARLA
BARROSO BARDERAS, ESTELA
SAEZ GARCIA, MARIA

BARBA Y RUDA, SANDRA
IRUELA LOPEZ, CONCHA
SUAREZ RAMOS, INMACULADA
CASTANO TORRES, LOURDES
VIERA HERRERA, GADEA
ABADIA RUIZ, ALBA

BLANCO ASENSIO, IRENE
LEVY SELLARES, SARA
ESPIAU SANTANA, MARIA
CIVICO CUENCA, CLAUDIA
DURAN-SIEGLER, CAROLINA
CAMACHO DEL HOYO, CLARA
NIETO LAVIN, SANDY
HERRERO SANTANA, MONICA
CRUSELLAS CASANUEVA, BLANCA
MARTINEZ ROQUE, ARIADNA
CARRERA FERNANDEZ, M2 INES
RUBIALES ORDAX, NIEVES

DE LA CAL, ROXANA

SERRA ROCA, M2 LUISA
BELTRAN MORENO, BARBARA
BORRELL PALOMAR, SILVIA
SANCHEZ MOMBLONA, NEREA
CELDRAN DOMINGUEZ, YURIMA
LOPEZ ORDONEZ, KAREN

MAS PUJADAS, MERITXELL
RODRIGUEZ MORENO, PATRICIA
MACIAS ALEMAN, CLAUDIA
GONZALEZ O”SHANAHAM, PIA
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Club/Pais

-N. KALLIPOLIS

-N. KALLIPOLIS

-N. GRANOLLERS
CANOCE N.C.

-N. GRANOLLERS

.D. SINCRO RETIRO
-N. KALLIPOLIS

-N. KALLIPOLIS
IRCULO MERCANTIL
-N. GRANOLLERS

-N. GRANOLLERS

.D. SINCRO RETIRO
-S. FABIONELLI
CANOE N.C.

-N. LAS PALMAS

.D. SINCRO RETIRO
INCRO SEVILLA
INCRO SEVILLA

.D. SINCRO RETIRO
LUB PEDRO MENENDEZ
-N. METROPOLE

N. LAS PALMAS

S. FABIONELLI

N. GRANOLLERS

-N. GRANOLLERS

D. SINCRO RETIRO
N. GRANOLLERS
LUB PEDRO MENENDEZ
CANOE N.C.

-N. LAS PALMAS
CANOE N.C.

. KALLIPOLIS

. SINCRO RETIRO
. LAS PALMAS

. GRANOLLERS

. SINCRO RETIRO
. FABIONELLI
INCRO SEVILLA

.D. SINCRO RETIRO
-N. LAS PALMAS
INCRO SEVILLA

-N. LAS PALMAS
CANOE N.C.

.S. FABIONELLI

-N. KALLIPOLIS

-N. LAS PALMAS

-N. KALLIPOLIS
CANOE N.C.

. CANOE N.C.

N. GRANOLLERS
N. METROPOLE

N. KALLIPOLIS
N. METROPOLE

D. SINCRO RETIRO
S. FABIONELLI
.S. FABIONELLI
N
N
N
N
N
u

-N
.D
-N
-N
.D
.S

N

D

. KALLIPOLIS

. METROPOLE

. CALELLA

. GRANOLLERS

- METROPOLE

LUB PEDRO MENENDEZ
-N. GRANOLLERS
IRCULO MERCANTIL
-N. LAS PALMAS

-N. METROPOLE

(4
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038865695
071901435
044747178
050909304
077807164
043138060
046998473
044746457
012419045
071172371
044745476
002718292
047592908
038883826
012426385
020489639
045834297
045834313
047252111
020900391
020902493

Ajurtarent

VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS

INFANTIL Y JUNIOR

TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacién Resumen de Figuras JUNIOR

Nombre y Apellidos

PADROS CLARAMUNT, CORAL
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA
MARRERO PEREZ, ESTER
OREJAS ROMERO, MARIA
MARTIN GUERRERO, SARA
RODRIGUEZ NIETO, BEATRIZ
GILABERT DOLZ, CLAUDIA
FALCON EUGENIO, NAIARA
GONZALEZ 1GLESIAS,LEYRE
DE LA CALLE, BEATRIZ
BARRERA NAVARRO, MAGDA
CID RUIZ, MERCEDES

ROQUE GRAUPERA, CRISTINA
REVERTER SANCHEZ, ANNA
BLANCO YUSTE, ISABEL
ESPERT ESTEVE, MARIA DEL MAR
FUNEZ MUNOZ, MARINA
TORRES FORNER, XENIA
ORTIZ RAMOS, M& EVELYN
MASIP BALLESTER, ARIADNA
VELEZ SALES, BELEN

PR RN

Generalitat
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de Catalunya Barcelona
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Club/Pais

C.N. CALELLA

CLUB PEDRO MENENDEZ
C.N. LAS PALMAS

R. CANOE N.C.
CIRCULO MERCANTIL
CLUB MEDITERRANEA
C.N. KALLIPOLIS
C.N. METROPOLE
C.S. FABIONELLI
C.S. FABIONELLI
C.N. METROPOLE

R. CANOE N.C.

C.N. CALELLA

C.N. CALELLA

C.S. FABIONELLI
MEDITERRANI SINCRO
C.N. CALELLA

C.N. CALELLA

C.D. SINCRO IBIZA
MEDITERRANI SINCRO
MEDITERRANI SINCRO

asisa . ==

MADRID2216




oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacion de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afo Club/Pais Puntos
1 047914428 BLANCO ESPINOSA, LAIA 91 C.N. KALLIPOLIS 74.640
.4 7.6 7.4 7.1 7.5 7.2 17.681 * 10 / 9.90 = 17.860 - O
(2.8) 7.4 7.6 8.4 7.1 7.3 20.812 * 10 / 9.90 = 21.022 - O
2.4) 7.4 7.7 8.0 7.3 7.2 17.921 * 10 / 9.90 = 18.102 - O
2.3) 7.5 7.6 7.2 7.8 7.7 17.480 * 10 /7 9.90 = 17.657 - O
2 047967801 MONTRUCCHIO BEAUS, IRENE 91 C.N. KALLIPOLIS 72.384
2.4) 7.1 7.3 7.2 7.6 7.5 17.599 * 10 /7 9.90 = 17.777 - O
(2.8) 6.8 6.7 7.5 7.4 6.9 19.692 * 10 / 9.90 = 19.891 - O
2.9 7.0 6.8 7.2 7.2 7.5 17.119 * 10 /7 9.90 = 17.292 - O
2.3) 7.6 7.4 7.1 7.7 7.5 17.250 * 10 / 9.90 = 17.424 - O
3 047814971 ESCALE GARRELL, MURIEL 91 C.N. GRANOLLERS 72.229
.9 7.4 6.9 7.4 7.0 7.2 17.280 * 10 /7 9.90 = 17.455 - O
(2.8) 7.1 7.4 7.4 7.4 7.2 20.532 * 10 / 9.90 = 20.739 - O
2.4) 7.2 6.8 7.5 7.3 7.3 17.441 * 10 / 9.90 = 17.617 - O
2.3) 7.0 7.0 6.5 7.2 7.5 16.254 * 10 / 9.90 = 16.418 - O
4 011857879  AGUADO 1ZQUIERDO, RAQUEL 91 R. CANOE N.C. 71.741
2.4) 7.5 7.2 7.4 7.0 7.4 17.599 * 10 / 9.90 = 17.777 - O
(2.8) 7.3 7.0 6.5 7.2 7.6 20.068 * 10 / 9.90 = 20.271 - O
2.4 7.0 7.2 7.3 6.7 6.4 16.721 * 10 / 9.90 = 16.890 - O
2.3) 7.6 6.7 7.4 7.0 7.3 16.636 * 10 / 9.90 = 16.804 - O
5 047816299  SALVADOR GONZALEZ, CRISTINA 91 C.N. GRANOLLERS 71.593
.4 7.6 7.0 7.4 7.4 7.1 17.520 * 10 /7 9.90 = 17.697 - O
(2.8) 7.3 7.0 7.3 7.3 7.4 20.440 * 10 / 9.90 = 20.646 - O
(2.4) 7.1 7.0 7.3 7.6 7.1 17.201 * 10 / 9.90 = 17.375 - O
2.3) 6.3 6.9 6.6 7.0 7.0 15.716 * 10 / 9.90 = 15.875 - O
6 050900492  GARCIA JIMENEZ, ANA 91 A_D. SINCRO RETIRO 71.561
2.4) 7.1 6.6 7.2 7.3 7.3 17.280 * 10 / 9.90 = 17.455 - O
(2.8) 7.1 7.4 7.2 7.0 7.0 19.880 * 10 /7 9.90 = 20.081 - O
2.9 7.3 7.3 7.1 7.1 6.5 17.201 * 10 /7 9.90 = 17.375 - O
2.3) 7.3 7.3 6.9 7.0 7.2 16.484 * 10 / 9.90 = 16.651 - O
7 046148814 BASIANA CANELLAS, CLARA 91 C.N. KALLIPOLIS 70.915
2.9 7.6 7.3 6.7 7.2 7.2 17.359 * 10 /7 9.90 = 17.534 - O
(2.8) 7.0 6.8 7.0 6.3 6.4 18.852 * 10 /7 9.90 = 19.042 - O
2.4) 7.3 7.3 7.2 7.2 6.8 17.359 * 10 / 9.90 = 17.534 - O
2.3) 7.5 7.4 7.0 7.1 7.2 16.636 * 10 / 9.90 = 16.804 - O
8 P00208004 LOPEZ TORRALVO, ANDREA 92 C.N. KALLIPOLIS 70.871
2.4) 6.9 6.7 7.3 7.4 6.9 16.879 * 10 / 9.90 = 17.049 - O
(2.8) 7.3 7.0 7.5 7.0 7.4 20.252 * 10 / 9.90 = 20.457 - O
.4 6.4 6.5 7.3 6.8 7.0 16.241 * 10 / 9.90 = 16.405 - O
2.3) 7.0 7.5 7.4 7.3 7.2 16.790 * 10 / 9.90 = 16.960 - O
9 048824285 LACANINA GONZALEZ, SOL 92 CIRCULO MERCANTIL 70.419
2.4 7.2 6.9 7.5 6.5 7.3 17.119 * 10 /7 9.90 = 17.292 - O
(2.8) 6.7 7.0 6.6 6.9 6.2 18.852 * 10 / 9.90 = 19.042 - O
(2.4) 6.7 7.2 6.8 7.0 7.3 16.800 * 10 /7 9.90 = 16.970 - O
2.3) 7.4 7.6 7.2 7.5 7.1 16.944 * 10 / 9.90 = 17.115 - O
10 047918877 CASTRO PORTUGAL, YOLANDA 93 C.N. GRANOLLERS 70.170
2.4) 7.3 7.5 7.6 7.2 7.0 17.599 * 10 /7 9.90 = 17.777 - O
(2.8) 7.1 6.6 7.0 7.0 7.1 19.692 * 10 / 9.90 = 19.891 - O
.9 6.6 6.4 6.4 7.0 7.1 16.001 * 10 / 9.90 = 16.163 - O
2.3) 7.2 7.2 6.7 6.5 7.3 16.176 * 10 / 9.90 = 16.339 - O
11 038883556  REQUENA PERICAS, JUDITH 92 C.N. GRANOLLERS 69.404
2.9 7.0 7.4 6.8 6.8 7.0 16.639 * 10 /7 9.90 = 16.807 - O
(2.8) 6.7 6.2 7.6 6.8 6.8 18.948 * 10 / 9.90 = 19.139 - O
2.4) 6.9 6.7 7.3 7.1 6.8 16.639 * 10 / 9.90 = 16.807 - O
2.3) 7.0 7.3 7.5 7.2 6.9 16.484 * 10 / 9.90 = 16.651 - O
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacién de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afio Club/Pais Puntos
12 002714547  JUNOY GUTIERREZ, NEREA 91 A.D. SINCRO RETIRO 69.229
2.4) 7.0 6.6 7.0 6.8 7.1 16.639 * 10 /7 9.90 = 16.807 - O
(2.8) 6.9 6.8 6.4 7.1 7.1 19.412 * 10 /7 9.90 = 19.608 - O
2.4) 6.9 6.5 6.4 6.7 6.9 16.080 * 10 /7 9.90 = 16.242 - 0
2.3) 7.1 7.0 7.2 7.1 7.2 16.406 * 10 /7 9.90 = 16.572 - 0
13 012419772 SAEZ GARCIA, CRISTINA 92 C.S. FABIONELLI 69.147
2.4 7.4 7.1 7.3 7.4 7.3 17.599 * 10 /7 9.90 = 17.777 - O
(2.8) 6.9 6.4 6.5 6.6 6.3 18.200 * 10 /7 9.90 = 18.384 - O
.9 7.0 6.5 7.1 6.8 6.8 16.481 * 10 / 9.90 = 16.647 - O
2.3) 7.0 7.4 7.2 6.9 6.7 16.176 * 10 / 9.90 = 16.339 - O
14 052000259  ZAMORA ALVAREZ, BARBARA 91 R. CANOE N.C. 69.068
2.4) 7.0 7.1 7.0 7.1 7.3 16.961 * 10 /7 9.90 = 17.132 - O
(2.8) 7.2 6.7 6.8 6.7 6.7 18.852 * 10 / 9.90 = 19.042 - O
2.4) 7.0 6.7 6.2 6.7 6.7 16.080 * 10 /7 9.90 = 16.242 - 0
2.3) 7.3 7.2 6.2 7.1 7.2 16.484 * 10 / 9.90 = 16.651 - O
15 044740012 SUAREZ ESTEBANEZ, MARTA 92 C.N. LAS PALMAS 68.482
2.4) 7.4 7.2 7.4 6.9 7.0 17.280 * 10 /7 9.90 = 17.455 - 0
(2.8) 7.1 6.8 6.1 7.0 6.7 19.132 * 10 / 9.90 = 19.325 - O
2.4) 6.3 6.5 6.0 6.9 6.5 15.439 * 10 / 9.90 = 15.595 - O
2.3 7.4 6.7 6.6 6.8 7.3 15.946 * 10 / 9.90 = 16.107 - O
16 005305689  JIMENEZ ESPARZA, ESTEFANIA 91 A.D. SINCRO RETIRO 68.218
2.4) 7.2 7.1 7.0 7.0 7.0 16.879 * 10 / 9.90 = 17.049 - O
2.8) 7.0 6.9 6.2 6.6 6.4 18.572 * 10 / 9.90 = 18.760 - O
2.4) 6.7 6.7 6.2 6.6 6.3 15.679 * 10 / 9.90 = 15.837 - O
2.3) 7.0 7.3 6.9 7.2 7.2 16.406 * 10 / 9.90 = 16.572 - O
17 028848252  GIJON CABRERA, SARA 94 SINCRO SEVILLA 68.206
2.4 7.5 7.4 7.3 7.0 7.0 17.359 * 10 /7 9.90 = 17.534 - 0
(2.8) 6.7 6.8 6.1 6.1 5.9 17.640 * 10 / 9.90 = 17.818 - O
2.4) 6.8 7.3 7.2 7.0 7.0 16.961 * 10 /7 9.90 = 17.132 - O
2.3 6.4 7.1 6.6 7.0 6.7 15.564 * 10 / 9.90 = 15.721 - O
18 030254966  JIMENEZ NAVARRO, MARTA 93 SINCRO SEVILLA 67.902
2.4) 7.0 6.9 7.0 6.8 6.9 16.639 * 10 / 9.90 = 16.807 - O
2.8) 7.1 5.8 5.8 7.0 7.0 18.480 * 10 /7 9.90 = 18.667 - O
2.4) 6.8 6.4 7.3 6.7 6.6 16.080 * 10 /7 9.90 = 16.242 - 0
2.3) 6.9 7.0 7.4 6.7 7.0 16.024 * 10 / 9.90 = 16.186 - O
19 050774698 MORA RODRIGUEZ, ESTHER 93 A.D. SINCRO RETIRO 67.853
2.4) 6.7 7.0 6.3 7.0 6.9 16.481 * 10 / 9.90 = 16.647 - O
(2.8) 6.7 7.4 6.0 6.6 6.8 18.760 * 10 /7 9.90 = 18.949 - O
2.4) 6.7 6.4 6.7 6.4 6.5 15.679 * 10 / 9.90 = 15.837 - O
(2.3) 7.1 7.1 7.0 6.8 7.3 16.254 * 10 / 9.90 = 16.418 - O
20 071894231 LOPEZ PRIETO, REBECA 92 CLUB PEDRO MENENDEZ 67.774
2.4) 7.4 7.2 6.8 7.0 6.9 16.879 * 10 / 9.90 = 17.049 - O
(2.8) 6.9 6.7 6.5 6.7 6.6 18.668 * 10 / 9.90 = 18.857 - O
2.4 6.3 6.9 6.3 6.8 6.5 15.679 * 10 / 9.90 = 15.837 - O
2.3) 6.5 7.2 6.8 7.0 6.9 15.870 * 10 / 9.90 = 16.030 - O
21 044740532 SANAHUJA MARTINON, ANA 91 C.N. METROPOLE 67.547
2.4 7.3 7.3 7.2 7.0 7.5 17.441 * 10 / 9.90 = 17.617 - O
(2.8) 6.8 6.6 6.4 6.7 6.8 18.760 * 10 / 9.90 = 18.949 - 0
Q.9 6.4 6.2 5.8 6.3 6.0 14.801 * 10 / 9.90 = 14.951 - O
2.3) 6.7 7.0 7.3 6.9 6.8 15.870 * 10 / 9.90 = 16.030 - O
22 044746805 PENA EUGENIO, NAYARA MARIA 94 C.N. LAS PALMAS 67.486
2.4) 6.8 7.1 7.1 7.1 7.1 17.040 * 10 /7 9.90 = 17.212 - O
2.8) 6.5 6.4 6.3 6.5 6.1 17.920 * 10 /7 9.90 = 18.101 - O
2.4) 6.4 6.5 6.3 6.5 6.9 15.521 * 10 / 9.90 = 15.678 - O
2.3) 7.4 7.1 6.7 7.2 7.0 16.330 * 10 /7 9.90 = 16.495 - O
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacion de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afo Club/Pais Puntos
23 012419773 SAEZ GARCIA, ANA 92 C.S. FABIONELLI 67.441
2.4 7.3 7.0 6.4 7.1 7.1 16.961 * 10 / 9.90 = 17.132 - O
(2.8) 6.7 6.4 6.5 6.7 6.6 18.480 * 10 /7 9.90 = 18.667 - O
.4 6.4 6.0 6.4 7.0 7.0 15.840 * 10 /7 9.90 = 16.000 - O
2.3) 5.8 7.2 6.8 6.4 7.0 15.486 * 10 /7 9.90 = 15.642 - O
24 047972475 PONS ARENAS, LAIA 93 C.N. GRANOLLERS 67.423
.4 6.9 6.1 6.5 6.2 6.6 15.439 * 10 / 9.90 = 15.595 - O
(2.8) 7.2 7.0 7.0 6.9 7.0 19.600 * 10 /7 9.90 = 19.798 - O
.4 6.9 6.5 6.7 6.2 6.6 15.840 * 10 / 9.90 = 16.000 - O
2.3 6.9 6.8 7.4 6.5 7.0 15.870 * 10 / 9.90 = 16.030 - O
25 047922640 CAPS1 MORALES, PATRICIA 92 C.N. GRANOLLERS 67.416
2.4) 7.0 6.3 6.5 6.9 7.1 16.320 * 10 /7 9.90 = 16.485 - O
2.8) 6.5 6.4 6.0 6.4 6.5 18.012 * 10 / 9.90 = 18.194 - O
2.9 6.8 6.5 6.6 7.1 6.7 16.080 * 10 / 9.90 = 16.242 - O
2.3) 7.3 7.3 7.0 7.0 6.8 16.330 * 10 /7 9.90 = 16.495 - O
26 002717181 DE COS MARCOS, MARIA 92 A_.D. SINCRO RETIRO 67.313
.9 7.2 6.3 6.5 6.3 6.8 15.679 * 10 / 9.90 = 15.837 - O
(2.8) 6.8 7.1 6.3 6.9 7.1 19.412 * 10 / 9.90 = 19.608 - O
2.4) 6.3 6.7 6.9 6.0 6.6 15.679 * 10 / 9.90 = 15.837 - O
2.3) 7.3 6.5 7.0 6.7 7.0 15.870 * 10 / 9.90 = 16.030 - O
27 047970250 MUNOZ SALVANS, CLAUDIA 92 C.N. GRANOLLERS 67.187
.49 7.0 6.9 6.9 6.7 6.2 16.399 * 10 /7 9.90 = 16.565 - O
(2.8) 6.7 6.3 6.5 6.5 6.3 18.012 * 10 /7 9.90 = 18.194 - O
.4 6.7 6.6 6.4 6.8 6.8 16.080 * 10 /7 9.90 = 16.242 - O
2.3) 7.0 6.9 7.0 6.2 7.0 16.024 * 10 / 9.90 = 16.186 - O
28 071899850 SANJUAN PARDAVILA, SARA 94 CLUB PEDRO MENENDEZ 67.121
.4 7.3 6.4 6.6 7.3 7.0 16.721 * 10 / 9.90 = 16.890 - O
(2.8) 6.4 6.4 6.6 6.4 6.5 18.012 * 10 / 9.90 = 18.194 - O
2.9 6.5 6.6 6.7 6.9 6.7 16.001 * 10 /7 9.90 = 16.163 - O
2.3) 6.6 6.8 6.6 7.3 7.1 15.716 * 10 / 9.90 = 15.875 - O
29 050896314 FERNANDEZ PADORNO, ESTHER 91 R. CANOE N.C. 66.660
2.4) 7.2 6.4 6.5 6.8 7.0 16.241 * 10 / 9.90 = 16.405 - O
2.8 6.8 6.1 5.7 7.2 6.7 18.292 * 10 / 9.90 = 18.477 - O
2.9 6.9 6.1 5.7 6.7 6.4 15.360 * 10 /7 9.90 = 15.515 - O
2.3) 7.8 7.1 6.9 6.4 7.0 16.100 * 10 /7 9.90 = 16.263 - O
30 044741372 LEON KURSON, NAWAL 91 C_.N. LAS PALMAS 66.582
.4 7.0 6.7 6.6 6.9 6.7 16.241 * 10 / 9.90 = 16.405 - O
(2.8) 7.0 6.6 6.9 6.7 6.9 19.132 * 10 / 9.90 = 19.325 - O
2.4) 6.4 6.4 6.5 6.5 6.4 15.439 * 10 / 9.90 = 15.595 - O
2.3) 7.1 6.6 6.0 6.3 6.8 15.104 * 10 /7 9.90 = 15.257 - O
31 050898056 VELASCO HUMANES, ICIAR 92 R. CANOE N.C. 66.562
2.4 6.8 6.9 6.8 6.7 6.8 16.320 * 10 /7 9.90 = 16.485 - O
(2.8) 6.9 6.4 5.9 6.5 6.9 18.480 * 10 /7 9.90 = 18.667 - O
.4 6.9 6.2 6.3 6.9 6.6 15.840 * 10 /7 9.90 = 16.000 - O
2.3) 5.8 7.2 6.7 6.3 6.9 15.256 * 10 / 9.90 = 15.410 - O
32 003238929 JDANOVA, EVA 93 C.N. KALLIPOLIS 66.528
.4 6.3 7.0 6.7 5.9 6.7 15.761 * 10 / 9.90 = 15.920 - O
(2.8) 6.6 6.8 7.3 6.6 6.8 18.852 * 10 / 9.90 = 19.042 - O
2.9 6.7 6.7 6.6 6.5 6.3 15.840 * 10 / 9.90 = 16.000 - O
2.3 6.8 7.1 6.9 5.8 6.4 15.410 * 10 /7 9.90 = 15.566 - O
33 002721308 PATRICIO VALLE, CELIA 93 A_D. SINCRO RETIRO 66.347
2.4) 6.4 6.8 6.7 6.9 6.8 16.241 * 10 / 9.90 = 16.405 - O
(2.8) 6.0 6.5 6.0 6.8 6.6 17.828 * 10 / 9.90 = 18.008 - O
.4 6.4 6.2 6.9 6.5 6.4 15.439 * 10 / 9.90 = 15.595 - O
2.3) 7.0 7.1 7.0 7.2 7.0 16.176 * 10 / 9.90 = 16.339 - O
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34 045776040 ORTEGA SAEZ, ESTIBALIZ 93 C.N. LAS PALMAS 65.999
2.4 7.2 7.1 6.6 7.0 6.8 16.721 * 10 / 9.90 = 16.890 - O
(2.8) 6.9 5.4 6.4 6.2 6.5 17.828 * 10 / 9.90 = 18.008 - O
.4 6.3 6.7 6.8 6.3 7.0 15.840 * 10 /7 9.90 = 16.000 - O
2.3) 6.4 6.8 6.6 6.1 6.5 14.950 * 10 /7 9.90 = 15.101 - O
35 047975600 MUNOZ SALVANS, CARLA 94 C_.N. GRANOLLERS 65.871
.4 7.0 6.6 7.0 7.0 6.5 16.481 * 10 / 9.90 = 16.647 - O
(2.8) 6.8 5.8 5.6 6.2 6.4 17.172 * 10 / 9.90 = 17.345 - O
2.4 6.8 6.5 6.4 6.6 7.3 15.919 * 10 / 9.90 = 16.080 - O
2.3) 6.8 6.8 7.3 6.8 6.8 15.640 * 10 / 9.90 = 15.798 - O
36 050994121 BARROSO BARDERAS, ESTELA 93 A_D. SINCRO RETIRO 65.797
2.4) 6.6 6.4 6.6 6.1 6.4 15.521 * 10 / 9.90 = 15.678 - O
(2.8) 7.0 6.2 6.4 7.1 6.3 18.388 * 10 / 9.90 = 18.574 - O
2.9 6.5 6.3 5.9 6.6 6.4 15.360 * 10 /7 9.90 = 15.515 - O
22.3) 7.0 7.0 6.7 7.2 6.7 15.870 * 10 / 9.90 = 16.030 - O
37 012419774 SAEZ GARCIA, MARIA 92 C.S. FABIONELLI 65.771
2.4 7.2 6.9 6.9 7.0 7.2 16.879 * 10 / 9.90 = 17.049 - O
(2.8) 6.1 6.2 6.3 5.2 6.0 17.080 * 10 /7 9.90 = 17.253 - O
2.4) 6.2 6.6 6.3 6.6 6.3 15.360 * 10 /7 9.90 = 15.515 - O
2.3) 6.8 7.4 7.0 6.8 6.8 15.794 * 10 / 9.90 = 15.954 - O
38 030252502 BARBA Y RUDA, SANDRA 93 SINCRO SEVILLA 65.634
2.4 7.1 6.5 6.2 6.4 6.6 15.600 * 10 /7 9.90 = 15.758 - O
(2.8) 6.8 6.5 6.6 6.5 6.5 18.292 * 10 / 9.90 = 18.477 - O
.4 6.6 6.6 6.3 6.4 6.5 15.600 * 10 /7 9.90 = 15.758 - O
2.3) 6.9 6.5 6.8 6.9 6.3 15.486 * 10 / 9.90 = 15.642 - O
39 050903701 IRUELA LOPEZ, CONCHA 93 A_D. SINCRO RETIRO 65.517
.4 7.3 6.7 7.0 6.8 6.9 16.560 * 10 /7 9.90 = 16.727 - O
(2.8) 6.5 6.6 6.0 6.3 6.5 18.012 * 10 / 9.90 = 18.194 - O
.49 6.3 6.3 6.0 6.5 5.9 14.880 * 10 / 9.90 = 15.030 - O
2.3) 6.6 7.3 6.5 6.0 7.0 15.410 * 10 /7 9.90 = 15.566 - O
40 044729611 SUAREZ RAMOS, INMACULADA 91 C.N. LAS PALMAS 65.132
2.4 6.6 6.9 6.7 6.8 7.0 16.320 * 10 /7 9.90 = 16.485 - O
(2.8) 6.5 6.6 6.0 6.5 6.4 18.108 * 10 /7 9.90 = 18.291 - O
.9 5.9 6.2 5.8 6.3 6.4 14.719 * 10 / 9.90 = 14.868 - O
2.3) 5.9 7.0 7.0 6.5 6.5 15.334 * 10 / 9.90 = 15.489 - O
41 030255019 CASTANO TORRES, LOURDES 93 SINCRO SEVILLA 64.947
.4 6.2 6.5 6.4 7.0 6.7 15.679 * 10 /7 9.90 = 15.837 - O
(2.8) 7.0 6.6 6.4 6.7 6.5 18.480 * 10 /7 9.90 = 18.667 - O
2.4) 6.5 6.5 5.9 6.2 6.0 14.959 * 10 / 9.90 = 15.110 - O
2.3) 6.5 6.9 6.4 6.2 7.3 15.180 * 10 /7 9.90 = 15.333 - O
42 044722258 VIERA HERRERA, GADEA 91 C.N. LAS PALMAS 64.622
.4 7.3 6.6 6.6 6.9 6.8 16.241 * 10 / 9.90 = 16.405 - O
(2.8) 6.4 6.3 6.7 6.8 6.4 18.200 * 10 / 9.90 = 18.384 - O
.4 5.9 6.2 6.7 6.6 6.2 15.199 * 10 /7 9.90 = 15.353 - O
2.3) 6.1 6.0 6.2 6.4 6.6 14.336 * 10 / 9.90 = 14.481 - O
43 011863785 ABADIA RUIZ, ALBA 93 R. CANOE N.C. 64.336
.4 6.8 6.2 6.3 7.0 6.9 16.001 * 10 /7 9.90 = 16.163 - O
(2.8) 6.6 6.4 6.0 5.8 6.0 17.172 * 10 / 9.90 = 17.345 - O
2.9 6.1 6.3 6.3 5.7 6.2 14.880 * 10 / 9.90 = 15.030 - O
2.3 6.9 6.8 6.7 6.5 7.0 15.640 * 10 /7 9.90 = 15.798 - O
44 071156611 BLANCO ASENSIO, IRENE 92 C.S. FABIONELLI 64.220
2.4) 7.2 7.0 7.2 6.5 6.2 16.560 * 10 /7 9.90 = 16.727 - O
(2.8) 6.0 6.2 5.9 6.4 5.9 16.892 * 10 / 9.90 = 17.063 - O
.4 6.2 6.1 6.1 6.0 6.1 14.640 * 10 / 9.90 = 14.788 - O
2.3) 6.7 6.7 6.9 6.1 6.8 15.486 * 10 / 9.90 = 15.642 - O
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45 P00208012 LEVY SELLARES, SARA 94 C.N. KALLIPOLIS 64.037
2.4 6.9 6.4 6.2 6.3 6.6 15.439 * 10 / 9.90 = 15.595 - O
(2.8) 6.1 5.9 6.3 6.2 5.7 16.988 * 10 / 9.90 = 17.160 - O
.4 5.6 6.0 6.1 6.3 6.2 14.640 * 10 / 9.90 = 14.788 - O
2.3) 7.0 7.2 7.2 7.1 6.9 16.330 * 10 /7 9.90 = 16.495 - O
46 044746613 ESPIAU SANTANA, MARIA 93 C_.N. LAS PALMAS 63.899
.4 6.8 7.0 6.9 6.2 6.6 16.241 * 10 / 9.90 = 16.405 - O
(2.8) 6.1 6.1 6.3 6.2 6.4 17.360 * 10 /7 9.90 = 17.535 - O
2.4 6.0 5.7 5.9 6.3 6.2 14.479 * 10 / 9.90 = 14.625 - O
2.3) 6.0 6.6 7.0 6.4 6.8 15.180 * 10 / 9.90 = 15.333 - O
47 P00208002 CIVICO CUENCA, CLAUDIA 93 C.N. KALLIPOLIS 63.720
2.4) 6.7 6.1 6.7 6.2 6.6 15.600 * 10 /7 9.90 = 15.758 - O
(2.8) 6.4 5.8 7.2 6.3 6.1 17.548 * 10 / 9.90 = 17.725 - O
2.9 6.5 6.5 6.9 6.4 6.2 15.521 * 10 /7 9.90 = 15.678 - O
22.3) 6.0 6.6 6.3 6.0 6.5 14.414 * 10 / 9.90 = 14.560 - O
48 000333611 DURAN-SIEGLER, CAROLINA 91 R. CANOE N.C. 63.564
2.4 6.5 6.1 6.3 6.2 6.6 15.199 * 10 / 9.90 = 15.353 - O
(2.8) 6.3 6.0 5.6 6.3 6.2 17.268 * 10 / 9.90 = 17.442 - O
2.4) 6.6 6.5 6.3 6.0 6.3 15.281 * 10 / 9.90 = 15.435 - O
2.3) 6.3 6.8 6.3 6.8 6.7 15.180 * 10 /7 9.90 = 15.333 - O
49 051126317 CAMACHO DEL HOYO, CLARA 94 R. CANOE N.C. 63.425
2.4 5.3 6.2 6.4 6.2 6.1 14.801 * 10 / 9.90 = 14.951 - O
(2.8) 6.4 6.5 6.4 6.0 6.4 17.920 * 10 /7 9.90 = 18.101 - O
.4 6.3 6.6 6.3 6.2 6.3 15.120 * 10 /7 9.90 = 15.273 - O
2.3) 5.5 6.4 6.8 6.3 7.0 14.950 * 10 /7 9.90 = 15.101 - O
50 047919174 NIETO LAVIN, SANDY 92 C_.N. GRANOLLERS 63.040
.4 6.0 5.6 6.8 6.0 6.8 15.041 * 10 / 9.90 = 15.193 - O
(2.8) 6.7 6.0 6.6 6.4 6.3 18.012 * 10 / 9.90 = 18.194 - O
.49 6.0 5.6 6.0 6.4 6.2 14.561 * 10 / 9.90 = 14.708 - O
(2.3) 6.0 6.6 6.8 6.1 6.6 14.796 * 10 / 9.90 = 14.945 - O
51 044744781 HERRERO SANTANA, MONICA 92 C.N. METROPOLE 62.590
2.4 5.9 6.4 6.2 6.3 6.4 15.120 * 10 /7 9.90 = 15.273 - O
(2.8) 6.6 6.4 6.8 6.6 6.6 18.480 * 10 / 9.90 = 18.667 - O
.9 6.0 5.9 6.7 6.3 6.0 14.640 * 10 /7 9.90 = 14.788 - O
2.3) 5.8 6.4 6.0 6.0 5.9 13.724 * 10 / 9.90 = 13.863 - O
52 P00208009 CRUSELLAS CASANUEVA, BLANCA 93 C_.N. KALLIPOLIS 62.543
.4 6.1 6.6 6.7 6.4 6.5 15.600 * 10 / 9.90 = 15.758 - O
(2.8) 5.8 6.0 6.2 6.3 5.9 16.892 * 10 / 9.90 = 17.063 - O
2.4) 6.0 5.9 6.1 6.1 5.8 14.400 * 10 / 9.90 = 14.545 - O
2.3) 6.3 7.2 7.0 6.3 6.2 15.026 * 10 / 9.90 = 15.178 - O
53 054094071 MARTINEZ ROQUE, ARIADNA 93 C.N. METROPOLE 62.471
.4 6.7 6.4 6.5 6.5 6.9 15.761 * 10 / 9.90 = 15.920 - O
(2.8) 6.8 5.6 6.2 5.8 6.0 16.800 * 10 /7 9.90 = 16.970 - O
.4 6.2 6.0 6.1 6.3 6.1 14.719 * 10 / 9.90 = 14.868 - O
2.3) 6.0 6.5 6.6 6.3 6.2 14.566 * 10 / 9.90 = 14.713 - O
54 050320557 CARRERA FERNANDEZ, M2 INES 92 A_D. SINCRO RETIRO 62.379
.4 6.9 7.1 6.8 6.1 6.4 16.080 * 10 /7 9.90 = 16.242 - O
(2.8) 6.6 5.7 5.4 6.4 6.2 17.080 * 10 /7 9.90 = 17.253 - O
2.9 6.4 6.3 6.0 6.1 5.9 14.719 * 10 / 9.90 = 14.868 - O
2.3 6.7 5.9 5.7 6.0 6.2 13.876 * 10 / 9.90 = 14.016 - O
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55 075758242 RUBIALES ORDAX, NIEVES 92 C.S. FABIONELLI 62.224
2.4 7.2 6.8 6.7 6.4 6.4 15.919 * 10 /7 9.90 = 16.080 - O
(2.8) 5.9 5.6 5.9 6.1 6.5 16.708 * 10 / 9.90 = 16.877 - O
.4 6.2 5.9 6.0 6.4 6.0 14.561 * 10 / 9.90 = 14.708 - O
2.3) 6.4 6.5 6.6 5.6 5.9 14.414 * 10 / 9.90 = 14.560 - O
56 071158499 DE LA CAL, ROXANA 92 C.S. FABIONELLI 62.060
.4 6.5 6.1 5.9 6.0 6.5 14.880 * 10 /7 9.90 = 15.030 - O
(2.8) 6.2 6.0 6.3 6.2 6.2 17.360 * 10 /7 9.90 = 17.535 - O
.9 59 6.3 6.0 6.0 6.1 14.479 * 10 / 9.90 = 14.625 - O
2.3) 6.5 6.4 6.3 6.2 6.9 14.720 * 10 / 9.90 = 14.869 - O
57 P00208007 SERRA ROCA, M2 LUISA 93 C.N. KALLIPOLIS 61.993
2.4) 5.2 6.0 6.7 5.9 6.2 14.479 * 10 / 9.90 = 14.625 - O
(2.8) 6.1 5.4 6.7 6.2 6. 17.360 * 10 / 9.90 = 17.535 - O
.49 6.1 6.5 6.6 6.3 6.1 15.120 * 10 /7 9.90 = 15.273 - O
2.3) 6.2 6.4 6.2 5.8 6.4 14.414 * 10 / 9.90 = 14.560 - O
58 045330690 BELTRAN MORENO, BARBARA 94 C.N. METROPOLE 61.967
.4 6.7 6.6 6.9 6.2 6.4 15.761 * 10 / 9.90 = 15.920 - O
(2.8) 6.0 6.3 7.0 6.4 6.0 17.452 * 10 / 9.90 = 17.628 - O
2.4) 6.4 6.1 6.3 5.9 5.8 14.640 * 10 / 9.90 = 14.788 - O
2.3 59 6.4 5.9 5.8 5.8 13.494 * 10 / 9.90 = 13.630 - O
EQ. 038881596 BORRELL PALOMAR, SILVIA 93 C.N. CALELLA 61.967
.49 6.9 6.2 6.4 6.1 6.2 15.041 * 10 / 9.90 = 15.193 - O
2.8) 6.8 6.4 7.1 6.8 6.6 18.852 * 10 / 9.90 = 19.042 - O
.4 6.2 6.2 6.2 6.2 5.9 14.880 * 10 /7 9.90 = 15.030 - O
2.3) 5.3 6.3 5.5 5.3 5.6 12.574 * 10 / 9.90 = 12.701 - O
60 047922929 SANCHEZ MOMBLONA, NEREA 93 C.N. GRANOLLERS 61.569
.4 5.8 6.2 5.0 5.7 6.0 13.999 * 10 /7 9.90 = 14.140 - O
(2.8) 6.4 6.4 55 6.0 6.4 17.548 * 10 / 9.90 = 17.725 - O
.4 6.4 5.9 5.2 5.9 5.6 13.920 * 10 /7 9.90 = 14.061 - O
2.3) 6.6 6.6 6.7 7.0 6.9 15.486 * 10 / 9.90 = 15.642 - O
61 044740235 CELDRAN DOMINGUEZ, YURIMA 94 C.N. METROPOLE 61.451
2.4) 6.9 6.5 6.8 6.1 6.2 15.600 * 10 /7 9.90 = 15.758 - O
2.8) 6.2 5.7 6.0 5.9 6.4 16.892 * 10 / 9.90 = 17.063 - O
2.4 5.8 6.0 6.1 5.5 5.9 14.160 * 10 /7 9.90 = 14.303 - O
2.3) 5.9 6.5 6.0 6.2 6.3 14.184 * 10 / 9.90 = 14.327 - O
62 071898807 LOPEZ ORDONEZ, KAREN 94 CLUB PEDRO MENENDEZ 61.427
.4 6.6 6.2 7.0 6.0 6.4 15.360 * 10 /7 9.90 = 15.515 - O
(2.8) 5.9 6.5 5.9 6.2 5.5 16.800 * 10 /7 9.90 = 16.970 - O
2.4) 6.1 6.2 5.7 5.7 6.0 14.239 * 10 / 9.90 = 14.383 - O
2.3) 6.1 6.0 6.2 6.5 6.9 14.414 * 10 / 9.90 = 14.560 - O
63 047818424 MAS PUJADAS, MERITXELL 94 C.N. GRANOLLERS 61.258
.49 59 7.0 6.2 6.0 6.5 14.959 * 10 / 9.90 = 15.110 - O
(2.8) 6.1 5.5 5.9 5.8 5.7 16.240 * 10 / 9.90 = 16.404 - O
.4 5.7 6.5 5.9 6.4 6.3 14.880 * 10 / 9.90 = 15.030 - O
2.3) 6.5 6.6 6.2 5.9 6.3 14.566 * 10 / 9.90 = 14.713 - O
64 053352004 RODRIGUEZ MORENO, PATRICIA 92 CIRCULO MERCANTIL 60.906
.4 6.2 6.3 6.1 6.0 6.1 14.719 * 10 / 9.90 = 14.868 - O
(2.8) 5.7 6.5 6.4 5.7 5.5 16.612 * 10 / 9.90 = 16.780 - O
Q.9 5.3 6.1 5.8 6.1 6.2 14.400 * 10 /7 9.90 = 14.545 - O
2.3) 6.3 6.0 6.2 6.5 6.8 14.566 * 10 / 9.90 = 14.713 - O
65 044745479 MACIAS ALEMAN, CLAUDIA 94 C.N. LAS PALMAS 60.895
2.4) 6.6 6.4 6.6 5.9 6.1 15.281 * 10 / 9.90 = 15.435 - O
2.8) 58 5.4 55 6.1 5.7 15.868 * 10 / 9.90 = 16.028 - O
.4 6.2 6.4 6.0 6.3 6.0 14.801 * 10 / 9.90 = 14.951 - O
2.3) 5.5 6.9 6.4 5.9 6.4 14.336 * 10 / 9.90 = 14.481 - O
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66 045780220 GONZALEZ O”SHANAHAM, PIA 91 C.N. METROPOLE 60.891
2.4 6.6 6.4 6.9 6.3 6.6 15.679 * 10 / 9.90 = 15.837 - O
(2.8) 6.2 6.4 5.8 6.1 5.9 16.988 * 10 / 9.90 = 17.160 - O
.4 5.9 5.4 54 5.8 5.4 13.279 * 10 / 9.90 = 13.413 - O
2.3) 6.1 6.0 6.7 6.0 6.6 14.336 * 10 / 9.90 = 14.481 - O
67 038865695 PADROS CLARAMUNT, CORAL 93 C_N. CALELLA 60.725
.4 6.2 6.3 6.5 6.0 6.0 14.801 * 10 /7 9.90 = 14.951 - O
(2.8) 5.8 5.0 6.0 6.2 6.0 16.612 * 10 / 9.90 = 16.780 - O
2.4 6.1 5.7 5.5 5.4 5.8 13.601 * 10 /7 9.90 = 13.738 - O
2.3) 6.7 6.5 6.3 6.6 6.6 15.104 * 10 / 9.90 = 15.257 - O
68 071901435 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA 93 CLUB PEDRO MENENDEZ 59.968
2.4) 6.2 6.2 6.2 6.6 6.7 15.199 * 10 /7 9.90 = 15.353 - O
(2.8) 5.9 5.5 5.0 5.7 5.6 15.680 * 10 / 9.90 = 15.838 - O
2.9 5.7 6.0 5.6 6.3 5.8 13.999 * 10 / 9.90 = 14.140 - O
22.3) 6.1 7.2 6.5 5.8 6.3 14.490 * 10 /7 9.90 = 14.636 - O
69 044747178 MARRERO PEREZ, ESTER 92 C_.N. LAS PALMAS 59.821
2.4 5.0 4.8 5.0 5.2 5.9 12.161 * 10 / 9.90 = 12.284 - O
(2.8) 6.2 6.5 6.1 6.0 6.6 17.548 * 10 / 9.90 = 17.725 - O
2.4) 6.3 6.3 5.8 5.9 6.1 14.640 * 10 / 9.90 = 14.788 - O
2.3) 6.3 6.6 6.5 6.0 6.9 14.874 * 10 / 9.90 = 15.024 - O
70 050909304 OREJAS ROMERO, MARIA 94 R. CANOE N.C. 59.774
2.4 6.2 6.2 5.9 5.8 6.3 14.640 * 10 / 9.90 = 14.788 - O
(2.8) 6.6 5.7 5.9 6.4 5.8 16.892 * 10 /7 9.90 = 17.063 - O
.4 5.8 5.7 5.9 5.7 5.9 13.920 * 10 / 9.90 = 14.061 - O
2.3) 5.5 6.2 6.0 5.9 6.0 13.724 * 10 / 9.90 = 13.863 - O
71 077807164 MARTIN GUERRERO, SARA 94 CIRCULO MERCANTIL 59.717
.4 5.8 5.1 5.9 5.8 5.9 13.999 * 10 /7 9.90 = 14.140 - O
(2.8) 6.1 6.0 6.0 5.9 5.6 16.708 * 10 / 9.90 = 16.877 - O
.49 5.7 5.8 6.1 6.0 5.7 13.999 * 10 / 9.90 = 14.140 - O
2.3) 6.0 6.2 6.6 5.8 6.6 14.414 * 10 / 9.90 = 14.560 - O
72 043138060 RODRIGUEZ NIETO, BEATRIZ 94 CLUB MEDITERRANEA 59.576
2.4 6.3 4.5 5.0 5.0 6.0 12.799 * 10 / 9.90 = 12.928 - O
2.8) 6.4 5.9 6.1 6.2 6.7 17.452 * 10 / 9.90 = 17.628 - O
.9 6.0 5.5 5.6 6.2 6.2 14.239 * 10 / 9.90 = 14.383 - O
2.3) 6.4 6.3 6.0 6.2 6.4 14.490 * 10 /7 9.90 = 14.636 - O
73 046998473 GILABERT DOLZ, CLAUDIA 94 C_.N. KALLIPOLIS 59.507
.4 6.5 6.4 6.0 6.7 5.9 15.120 * 10 /7 9.90 = 15.273 - O
(2.8) 5.7 5.8 5.9 5.8 5.5 16.148 * 10 / 9.90 = 16.311 - O
2.4) 5.8 5.8 5.9 5.8 5.6 13.920 * 10 /7 9.90 = 14.061 - O
2.3) 6.4 6.5 5.6 5.9 5.4 13.724 * 10 / 9.90 = 13.863 - O
74 044746457 FALCON EUGENIO, NAIARA 92 C.N. METROPOLE 59.400
.4 6.1 6.4 7.0 6.4 5.7 15.120 * 10 /7 9.90 = 15.273 - O
(2.8) 5.9 5.8 5.5 5.9 5.4 16.052 * 10 /7 9.90 = 16.214 - O
.4 5.5 5.3 6.1 6.0 5.6 13.680 * 10 /7 9.90 = 13.818 - O
2.3) 6.2 6.1 6.0 6.1 6.0 13.954 * 10 / 9.90 = 14.095 - O
75 012419045 GONZALEZ 1GLESIAS,LEYRE 91 C.S. FABIONELLI 59.231
.4 6.5 6.2 6.8 6.7 6.1 15.521 * 10 / 9.90 = 15.678 - O
(2.8) 5.9 5.6 5.4 5.6 5.8 15.868 * 10 /7 9.90 = 16.028 - O
2.9 5.7 5.7 5.7 5.5 5.9 13.680 * 10 /7 9.90 = 13.818 - O
(2.3) 6.0 5.8 6.8 5.0 5.9 13.570 * 10 /7 9.90 = 13.707 - O
76 071172371 DE LA CALLE, BEATRIZ 94 C.S. FABIONELLI 58.931
2.4) 6.0 6.0 6.0 5.9 6.0 14.400 * 10 / 9.90 = 14.545 - O
(2.8) 6.0 5.7 5.4 6.2 6.4 16.708 * 10 / 9.90 = 16.877 - O
.4 6.6 6.4 6.7 5.9 5.8 15.120 * 10 /7 9.90 = 15.273 - O
2.3) 5.9 5.0 5.3 5.0 5.5 12.114 * 10 / 9.90 = 12.236 - O
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oI VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

Clasificacion de Figuras JUNIOR

Orden N.Lic./C.D Nombre y Apellidos Afo Club/Pais Puntos
77 044745476 BARRERA NAVARRO, MAGDA 94 C.N. METROPOLE 58.897
2.4) 6.0 6.3 6.0 6.0 5.9 14.400 * 10 / 9.90 = 14.545 - O
(2.8) 6.0 6.3 5.5 5.5 6.1 16.428 * 10 / 9.90 = 16.594 - O
.4 5.9 5.6 5.8 5.6 5.7 13.680 * 10 /7 9.90 = 13.818 - O
2.3) 6.4 6.2 5.9 5.9 5.6 13.800 * 10 /7 9.90 = 13.939 - O
78 002718292 CID RUIZ, MERCEDES 94 R. CANOE N.C. 58.528
.4 5.9 5.5 4.9 55 5.8 13.440 * 10 /7 9.90 = 13.576 - O
(2.8) 6.2 5.8 6.0 5.8 6.0 16.612 * 10 / 9.90 = 16.780 - O
2.4 6.3 5.8 6.4 5.3 5.8 14.321 * 10 / 9.90 = 14.466 - O
2.3) 6.4 5.8 6.0 5.9 5.6 13.570 * 10 /7 9.90 = 13.707 - O
79 047592908 ROQUE GRAUPERA, CRISTINA 93 C.N. CALELLA 58.014
2.4) 6.3 6.8 6.8 6.1 6.0 15.360 * 10 /7 9.90 = 15.515 - O
(2.8) 6.1 6.5 5.9 5.9 6.0 16.800 * 10 /7 9.90 = 16.970 - O
2.9 5.0 5.5 5.0 5.3 4.8 12.240 * 10 /7 9.90 = 12.364 - O
22.3) 5.4 5.9 6.4 5.7 5.3 13.034 * 10 / 9.90 = 13.166 - O
80 038883826 REVERTER SANCHEZ, ANNA 93 C_.N. CALELLA 57.154
2.4 6.5 6.3 6.0 6.0 6.0 14.640 * 10 / 9.90 = 14.788 - O
(2.8) 5.8 5.8 5.9 5.9 5.4 16.332 * 10 / 9.90 = 16.497 - O
2.4) 5.3 5.4 5.7 5.4 5.4 12.960 * 10 /7 9.90 = 13.091 - O
2.3) 5.5 5.5 6.0 5.5 5.2 12.650 * 10 /7 9.90 = 12.778 - O
81 012426385 BLANCO YUSTE, ISABEL 94 C.S. FABIONELLI 56.627
2.4 5.7 6.4 6.3 6.4 5.7 14.719 * 10 / 9.90 = 14.868 - O
(2.8) 4.8 5.6 5.3 5.7 6.0 15.492 * 10 / 9.90 = 15.648 - O
.4 5.5 5.5 5.5 5.8 5.5 13.200 * 10 /7 9.90 = 13.333 - O
2.3) 5.4 5.8 5.5 5.3 5.6 12.650 * 10 /7 9.90 = 12.778 - O
82 020489639 ESPERT ESTEVE, MARIA DEL MAR 91 MEDITERRANI SINCRO 55.411
.4 5.5 5.6 5.9 5.8 5.9 13.841 * 10 / 9.90 = 13.981 - O
(2.8) 5.7 6.4 5.7 5.3 6.0 16.240 * 10 / 9.90 = 16.404 - O
.49 56 5.4 5.1 5.5 5.7 13.200 * 10 /7 9.90 = 13.333 - O
2.3) 50 5.5 4.9 4.9 5.2 11.576 * 10 / 9.90 = 11.693 - O
83 045834297 FUNEZ MUNOZ, MARINA 93 C.N. CALELLA 52.026
2.4 5.0 5.0 5.8 5.5 6.0 13.039 * 10 /7 9.90 = 13.171 - O
2.8) 58 5.3 4.9 5.1 5.6 14.932 * 10 / 9.90 = 15.083 - O
.9 5.0 4.6 4.2 4.3 4.8 10.961 * 10 / 9.90 = 11.072 - O
2.3) 5.4 5.5 5.0 5.5 5.6 12.574 * 10 / 9.90 = 12.701 - O
84 045834313 TORRES FORNER, XENIA 91 C_.N. CALELLA 50.984
.4 5.6 5.6 5.5 5.4 5.4 13.200 * 10 / 9.90 = 13.333 - O
(2.8) 5.0 5.3 4.9 5.0 4.6 13.908 * 10 /7 9.90 = 14.048 - O
2.4) 5.0 5.3 4.9 5.5 5.3 12.480 * 10 / 9.90 = 12.606 - O
2.3) 4.8 4.4 5.0 4.5 4.9 10.886 * 10 /7 9.90 = 10.996 - O
85 047252111 ORTIZ RAMOS, M& EVELYN 92 C.D. SINCRO IBIZA 49 _886
.4 4.8 4.2 5.0 5.0 5.3 11.839 * 10 / 9.90 = 11.959 - O
(2.8) 5.2 44 58 55 5.4 15.028 * 10 /7 9.90 = 15.180 - O
.4 4.5 4.3 4.9 4.4 4.0 10.560 * 10 / 9.90 = 10.667 - O
2.3) 5.1 5.3 5.2 5.0 5.4 11.960 * 10 /7 9.90 = 12.081 - O
86 020900391 MASIP BALLESTER, ARIADNA 92 MEDITERRANI SINCRO 48.813
.4 5.4 46 5.0 5.2 4.9 12.079 * 10 / 9.90 = 12.201 - O
(2.8) 4.7 4.9 4.9 4.6 4.8 13.440 * 10 / 9.90 = 13.576 - O
2.9 3.9 4.7 4.4 4.2 4.0 10.080 * 10 /7 9.90 = 10.182 - O
(2.3) 5.3 5.6 5.9 5.7 5.3 12.726 * 10 / 9.90 = 12.855 - O
87 020902493 VELEZ SALES, BELEN 93 MEDITERRANI SINCRO 43.721
2.4) 5.1 5.0 4.9 5.0 4.9 11.921 * 10 / 9.90 = 12.041 - O
(2.8) 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 11.200 * 10 /7 9.90 = 11.313 - O
.4 4.2 3.5 4.0 3.8 3.7 9.199 * 10 /7 9.90 = 9.292 - O
2.3) 5.0 5.2 4.5 4.8 4.4 10.964 * 10 / 9.90 = 11.075 - O
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VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

CLASIFICACION POR CLUBES

CATEGORIA JUNIOR

CLUB Total
C.N. KALLIPOLIS 68
C.N. GRANOLLERS 46
REAL CANOE N.C. 18
A.D. SINCRO RETIRO 16
CIRCULO MERCANTIL 8
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VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS
INFANTIL Y JUNIOR
TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

CLASIFICACION CONJUNTA

CLUB INFANTIL| JUNIOR |CONJUNTA
C.N.KALLIPOLIS 30 68 98
C.N. GRANOLLERS 26 46 72
SINCRO SEVILLA 56 56
C.N. LAS PALMAS 28 28
REAL CANOE N.C 2 18 20
SINCRO RETIRO 4 16 20
PEDRO MENENDEZ 10 10
CIRCULO MERCANTIL 8 8
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o VI CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS

1. COMPETICION
2. FECHAS
3. LUGAR DE CELEBRACION

4. ENTIDAD ORGANIZADORA

5. PISCINA

6. TEMPERATURA DEL AGUA
7. COMPOSICION DEL JURADO
8. DIRECTOR DE COMPETICION
9. SECRETARIO JEFE

10. SECRETARIA DE COMPETICION

11. CLUBES PARTICIPANTES

14, SOPORTE INFORMATICO

INFANTIL Y JUNIOR

TROFEO ASISA DE NATACION SINCRONIZADA

GRANOLLERS, 29 y 30 de Noviembre de 2008

VI Campeonato de Espafia de Figuras Infantil y Junior
29 y 30 de Noviembre de 2008
Granollers (Barcelona)

Real Federacion Espafiola de Natacion
C.N. Granollers

C.N. GRANOLLERS
26,5° C. Agua dulce
Segun hoja adjunta.
Laura Amoros Romagosa
Judit Fors Aldrich

Marina Aubanell
Estela Rodriguez

Rosa M2 Montserrat
Viceng Solé

CIRCULO MERCANTIL
C.N. PEDRO MENENDEZ
C. MEDITERRANEA

C.N. METROPOLE

SINCRO IBIZA
C.N. ANDRAX
C.N. LAS PALMAS

C. FABIO NELLI C.N. GRANOLLERS
C.N. KALLIPOLIS SINCRO MATARO
C.N. CALELLA REAL CANOE N.C.

A.D. SINCRO RETIRO

Manuela Portugués

Certifico la veracidad de los datos reflejados en la mencionada competicion.

C. SINCRO SEVILLA

C.E MEDITERRANI CASTELLON

Fdo.: Cristobal Lopez

Juez Arbitro
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VI CAMPEONATO DE ESPANA INFANTIL Y JUNIOR DE FIGURAS — TROFEO ASISA NATACION SINCRONIZADA

Granollers 29 y 30 de Noviembre de 2.008

Juez Arbitro:
Secretaria Jefe:

Cristobal LOPEZ JIMENEZ
Judit FORS ALDRICH

Sabado 29-11-2008 Domingo 30-11-2008
INFANTIL JUVENIL
N Melany VALVERDE DE LA CALLE CATALUNA Panel 2 3 AJA Panel 2 4
% Maria Josep AUBANELL ESPINASA |CATALUNA Panel 2 2 Panel 2 3AJA
2 José Rafael CIVICO SEGARRA CATALUNA Panel 1 2 Panel 1 3AIA
2 Elena ARAQUE CABALLERO MADRID Panel 2 4 Panel 1 1
§ José M2 JUNOY PINTOS MADRID Panel 1 4 Panel 2 5
" Haridian Vidina PENA EUGENIO CANARIAS Panel 2 5 Panel 1 4
S Josefa Dolores AFONSO PENA CANARIAS Panel 1 3AJA |Panel2 2
5 Carolina VALCARCE CALLEJON CASTILLA Y LEON Panel 1 1 Panel 2 1
Cristina FERNANDEZ CAMPOS BALEARES Panel 1 5 Panel 1 5
Esperanza DORADO VAZQUEZ ANDALUCIA Panel 2 1 Panel 1 2
fzt Marina AUBANELL ESPINASA Territorial
= Rosa M2 MONTSERRAT MAURI Territorial .
w ) . Secretaria
e Vicens SOLE BONICH Territorial
s Estela RODRIGUEZ COLORADO Territorial
345 Contra Catalina 2,1
PANEL 1 — -
FIGURAS CATEGORIA INFANTIL 311c Patada a la Luna Rotacién (Twirl) 2,3
(Sabado 29-11-2008) PANEL 2 140 Flamenco Rodilla doblada 2,0
346 Cola de Pez Lateral Espagat 2,4
8,8
12 P Eiffel 2
PANEL 1 8 aseo Eiffe ,8
FIGURAS CATEGORIA JUNIOR 312 Patada a la Luna Espagat 2,4
(Domingo 30-11-2008) 322 Subalina 2,3
PANEL 2 - - -
355f Marsopa Tirabuzén continuo 2,4

9,9




